OBPA3EL

TEXHHYECKO IIPEJ/IOXKEHHE

no obuiecmeena nopvyKa ¢ npeomem:
wJdocmasxa na nexapcmeenu npodyxmu 3a 2020 2., omnyckanu no peda na Hapeoba Ne 34 om
25.11.2005 2. 3a peda 3a 3annauiane om OvPHCAeHUA Blo0dicem HA Neuenuemo Ha bvazapckume
zpajcoanu 3a 3a6onssanun, uzebH obxeama Ha 3a0bNHCUMEAHOMO 30PAGHO OCUZYPAGAHE, 3a
neuenue na nayuenmu c XHB/CITHH, myGepKyno3a, nCUXUYHU U nogedeHuecKu pascmpoiicmed,
OBIICAUU Ce HA ynompeba Ha ORUOUOU, CUHOPOM HA 3A6UCUMOCM”, 8KTIOY6aUla 29 o6ocobenu
nouyuu*
3a obocobena nozuyua No 4

Hacrosmero Texaugecko npexoxenne ¢ noganexo ot 5, MEAEKC* OO0

1 TIOZIIMCAHO OT: A-p Emua Anexcanapon lanes

B KaYECTBOTO MY HA: YIIPABHTE] HA ,,ME,I[EKC“ 1010

Cuovpacanue:

1. TIpennoskeHue 3a M3MBIHEHNE HA TIOPHUKATA B CHOTBETCTBUE C TEXHUYECKHUTE CriCLMUKaImy U
M3UCKBaHUATA Ha BE3JOKHTENA

1.1, ITpunosicenun KoM npednodicenuama 3a UNbAHEHUE HA NOPLYKAMA

1.1.1. 3aBepeHO KOMHE Ha BAMAHO paspelieHue 3a ynoTpeba B CTpaHara, u3aajeHo no pea Ha 3JIIXM
v PernamenT (EO) Ne 726/ 2004 r. va Esporniefickus napnamenT 1 Coeera /4. 23, an.l Ha 3JITIXM/.
Baxcno! Hpunodicenusma, Hepasdenna yacm om KOHKPEmHOMO paspeuienue 3a ynompeba we cnedea 0a
6v0am npedcmaesnu om yuwacmuuyume xamo 3agepenu xonus. Heobxodumo e ywacmuuyume Oa
nocouam 6 npedoJNCerHIemo 3a USHLIHERUE HA NOPBYKAMA KOHKpemeR nybautien pezucmup, 8 Koumo ca
NY6IUKYBAHY BCULKY NPUIONCEHUS. KbM KORKDEMHOMO paspeuwierue 3a ynompeba;

1.1.2. Jlexnapaups OT y4acTHMKa B CBHOTBETCTBHE C wi. 55, an 6 ot 3JIIXM, ye komiiecTBaTa 3a
JIEKapCTBEHYsI TIPOIYKT Ca HAJM4HHU, B CTy4alf Ha M3THYAHE Ha CPOKa Ha PaspelCHMETO 3a YnoTpeGa Ha
NIeKapCTBEH MPOAYKT mpe3 2020 T. (aKo € MpUI0KMMO)

JATA: 24.01.2020 . TIOJAITAC n IIEYAT:
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7 OBPA3EI]

MPENJIOXKEHHE 3A M3ITBJIHEHUE HA IIOPBUYKATA

JIO: MUHHCTEPCTBO HA 3IPABEOIIAZBAHETO, rp. Codmns, na. ,Ceera Hegensn® Ne §
Or: ,MEAEKC* 00/,

c agpec: rp. Codus, paiion Maanocr, kB. ['opyGasse, yn. ,Camokoseko moce” Ne 2 JI,
ren: 02 9175545; 02 9175552; 02 4833362, 0884 125966, daxc: 02 / 9175538, e-mail:

office@medex.bg ; tenders@medex.bg
Byncrar / EUK: 131268894,

VYBAXKAEMH JAMH U T'OCIIOJA,

C HacTosmoTO, By npeacTaBsAMe HAIETO TEXHUYECKO NPEJIOKEHHE 33 U3ITBJIHEHHE Ha 00ABeHaTa OT
Bac o6mecTBeHa mopbuka C NpeaMer: ,JJocmaexa Ha Jexapcmeenu npodykmu 3a 2020 2.,
omnycxanu no peda nHa Haped6a Mo 34 om 25.11.2005 2. 3a peda 3a 3annaujane om OvpHCASHUA
G1003cem Ha Jedenuemo Ha Ovazapckume 2pajycoanu 3a 3a60nA6anusn, u3GvH obxeama Ha
3a0vaNCUMERHOMO 30PaéHO OCUZYPABAHe, 3a Neuenue na nayuenmu c XHB/CITHH, mybepkynosa,
RCUXUYHU U RoedeHUecKU pa3cmpoiicmea, Jvaicauiu ce Ha ynompeba na onuoudu, CUHOpOM Ha
3asucumocm*, exniousama 29 obocobenu nosuyuu“
3a obocobena nozuyun Ne 4

ChIJIACHA CM€ C BCHYKH YCJOBMA Ha BB3JIOKHTENA, 3AI0KEHH B HACTOAMAaTa O6MECTBEHA
MOpBYKa, B T.4. C ONpENE]EeHHs CPOK Ha BAJMJHOCT Ha odepTuTe M € NpOEKTa Ha JAOroBOP.
TToTeBpxAaBaMe, de odeprara HU € BaIMIHA 33 LIEIHA CPOK, NiocodeH B T. IV.2.6 ot obsBnenuero 3a
MOPBHYKA.

XHB/CITHH u Tybepkyaosa
Beska OTAENHA JIOCTaBKa, IPeJIMET HA HACTOALINS JOroBop me 6bje AocTaBeHa B ¢pok o 10

(necer) paboTHM AHM CJef TNONyYaBaHe Ha 3aABKaTa-pasnpeficieHHe OT BB3NOKHTENd H 33
KOJIMYECTBATa, TOYHO ONpEAE/CHN B 3asBKaTa. 3asBKAaTa-pasnpeleliCHHe Ce PerucTpupa C H3XOMAMI
HOMEp OT JIENOBOACTBOTO M C€ BPBYBA OT €KCHEPT OT OTAEN ,,JIeKapCTBEHH MPOXYKTH™ HA JMPSKIMA
,,JleKapcTBeHa MOMMTHKA™ JTMYHO CPelly NMOATIHC Ha NPEACTABUTEN HA H3NBIHATEINA 10 IOTOBOPa WiH
Ce H3Npama ¢ NpenopbYaHo MHUCMO ¢ 00paTHA PasMKCKa, WM M0 (aKc, WK [0 eNeKTPOHEH BT NPH
YCIOBHATA M TIO pefia Ha 3aKoHAa 3a EJNEKTPOHHUS NOKYMEHT H €NEKTPOHHUTE YAOCTOBEPHUTENHH

YCIIYTH.

Heuxuunu u noeedeHyvecKu DaA3cmpoiicmea, OvaNcauiu_ce Ha_ynompeba Ha Onuouou

CMHOEO.M Ha 3aeucumocm
I'I'praTa JocTaBka OT AByMecedHara 3asBKa-pasnmpeAciicHHE INe Ce HM3ITBJIHH B CPOK 10 4

(uetrpy) paGoTHM [HM ClEl TONYdYaBaHE HA 3aj9BKaTa-pasnpe/iefieHMe OT BB3NOKHTENA M 3a
KOJIMYECTBA, OTIpe/ieieHy 3a | (eaHa) ceAMHULIA, CEITIACHO CeIMMYHMSA rpad MK KbM 3adBKaTa.
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Besika clieBala exceceMHUHa JOCTARKA B PAMKMTE Ha 3afBKaTa IIE CC M3NBIHM Ha 7-HA
(cemwm) JieH OT MOCJEAHATa JOCTAaBKa, B ChOTBETCTBHE C H3UCKBAHMATA Ha 4. 13, an. 2 or Hapenba
Ne 2 ot 20.06.2012 r. 32 ycJIOBHATA M Pefia 32 OCHIIECTBABaHE HA MPOTrpaMH 3a JICYCHHE C ATOHUCTH U
ArOHMCTH-AHTATOHMCTH Ha JIMIA, 3aBHCHMH KBM ONMHOMIU. 3asBKaTa-pasinpe/eicHue ceé perucTpupa ¢
M3XOAAI HOMEp OT JENOBOACTBOTO M CE BPBYBA OT EKCNIEPT OT OTHEN ,,JleKapcTBEHH MPOAYKTH Ha
aupeknus ,JlekapcTBeHa MOJMTHKA® JMYHO Cpelly NOAMKC Ha MpPEACTABHTEN HA H3NBIAHMTENA O
[OTOBOpa WM C€ M3Npalla ¢ TPenopbyaHo MMcMO ¢ ofpaTHa pasnicka, WM 10 Qakc, WM Io
eJIEKTPOHEH MBT MPU YCJOBHATA H MO pena Ha 3aKOHa 32 eNeKTPOHHHSA JOKYMEHT M €eKTPOHHHUTE
YAOCTOBEPUTEIHU YCIYTH.

TapanTHpaMe, 9€ CM€ B CBCTOSHHME Ja M3NBIHUM Ka4yeCTBCHO IOPBYKATA B IIBIHO
CBOTBETCTBHE C ropeonucaHara opepra.
3a MIMBAHEHME HA TIOpBYUKAaTa MpeAjaraMe CiejHaTa pa3paboTka Ha TEXHHYECKO

IpeJioXKEeHHE:

Ne MexayBEapoRHO Konuuecrso | Oxommare
3aGonasane | mo | ATC kon REeNATEHTHO Trproacko JicEapEneas HA AKTHBHOTO ana Konmsecrso MKB xopn
HAHMEHOBAHHE dopma ao
pen HAHMEHOBAHHE BEIIECTBO | OMAKOBKA
Lopinavir/Ritonavi Film coated 200 mg/50 mg | 120 B20.0,820.1,B20.2,B20.
r Mylan tablet 3,B20.4,820.5,820.6,B2
LOPINAVIR/ 0.7,820.8,820.9,821.0,.B
XUB/CIIMH | 4 | JOSARIO RITONAVIR 110760 | 21.2,B21.3,B21.7,B21.8,
200 mg/50 mg B21.9,822.0,B22.1,B22.
2,B22.7,823.0,B23.1,B2
3.2,B23.8,B24.721

1. [lexapupam, de JeKapcTBEHHTE NPOAYKTH ca BKmodyernu B [Ipunoxenue 3 Ha IlosurusHus
JIEKapCTBEH CIIUCHK, aKTYaTHO KBbM JIaTara Ha [0/[aBaHe Ha NPE/IJI0KEHUETO.

2. Jleknapupam, Ye CbM CHIJIACEH, Y€ aKo Mpe3 BPEMETO Ha AeiCTBHE Ha IOr0BOpa CTOHHOCTTA,
KOSTO CJeBa 1a Ce 3aliamla ¢ NyGNMYHM CPEACTBa Ha JIEKADCTBEHM MPOAYKTH OT IIO3MTHBHHA
JNIeKApCTBEH CIMCHK CTAHE MO-HWCKA OT JNOTOBODEHATa, BB3JIOKHTENAT Ge3yCOBHO ja 3annama
JIeKapCTBEHMTE NPOAYKTH Ha MO-HHUCKATA LEHa, CYUTAHO OT JIaTaTa Ha BIM3aHE B CHNa Ha PEIICHUETO
na Hamvonanaus cuBeT N0 LeHM M peumGypcupaHe Ha nekapcrsenute mpoayktd (HCLIPJII) 3a
MpOMAHA Ha [eHa Ha JICKapCTBEH NMpPOAYKT WIH OT 1aTaTa Ha aKTyalusaluira Ha [MTosuTupHUA
JIEKapCTBEH CIMCHK N0 pepa Ha wi. 57, an. 1 or HapenbGara 3a ycnousra, mpaBWiaTa ¥ peia 3a
perynupaHe W perMCTpUpaHe Ha IICHHTE Ha JIEKapCTBEHUTE MPOAYKTH 33 JIEKApCTBEHUTE NPOAYKTH C
HaMaJeHa CTOMHOCT 33 OMAKOBKa, M3uMcieHa Ha Gasa pedepeHTHa cToiiHOoCT. B cnyuawte mo
TNPEXOIHOTO H3pedYeHHe, CTOMHOCTTa ce onpeend KM MOMEHTa Ha JOCTaBKara (noamucBane Ha
TpHeMO-TIpeAaBaTelieH MPOTOKOM). )

3. JlexapupaM, 4e CpOKA Ha FOJHOCT Ha MPEJUIaraHuTe JeKapCTBEHH TIPOAYKTH Me 6he He
ro-MasK oT 60 (ecTeceT) Ha CTO OT 00SBEHMA OT NPOU3BOAUTENA KM JaTaTa Ha BCAKA OCTaBKA.

4. TIy6nmueH perucTsp, B KOHTO ca MyGIMKyBaHH, BCHYKH MPHIOKEHHA KbM pa3pelIeHHETO 3a
ynotpe6a http://ec.europa.ewhealth/documents/community-register/h /h1067.htm
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Hosacnenue: TIpunokenusTa, Hepa3JeNnHa YacT OT KOHKPETHOTO paspellieHHe 3a ynoTpeba He
cleaBa Ja GBJaT IpeJCTaBsAHM OT YYaCTHHIIUTE KaTo 3aBepenn Konus. HeoGxoaumo e ydacTHHIMTE Ja
NocouaT KOHKDETEH MyONMYeH PErHcTsp, B KOHTO ca MyGNMKyBaHH BCHYKM NPHIOXEHHS KBM
KOHKPETHOTO pa3pelleHHe 3a ynorpeba.

Ilpunosicenua:
1. 3asepeno konue na éanudno paspewienue 3a ynompeba 6 cmpanama, usoadeno no peda va 3/IIXM

wiuw Peznamenm (EO) Ne 726/ 2004 2. na Esponeiickus napnamenm u Cwveema (un. 23, an.l Ha
3/IIXM).

2. Jlexnapayus om yuacmnuka é cvomeemcmeue ¢ 4a. 55, an. 6 om 3JIIIXM, ue xorusecmeama 3a
JleKapcmeenus npodyKm ca HANUYHY, 6 Cyall Ha USMUNAHE HA CPOKA HA paspewieruemo 3a ynompeba
Ha nexapcmeer npodykm npe3 2020 2. (axo e npunoscumo)

JATA: 24.01.2020 1. TMOAITAC u ITEYAT: AS
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JEKJIAPAIIASA
[ orHOCHO PV /

Jonynoanucanuar: EMII AJIEKCAHPOB JAHEB
B Ka4ecTBOTO CM Ha ynpasure Ha , MEJJEKC“ OOJ{

yUacTHMK B TpOLEAypa 3a BB3NaraHe Ha oOmeECTBEHa TNOpPEUKA C NpPEAMET: n/Jocmasxka Ha
nexapcmeenu npodykmu 3a 2020 2., omnyckanu no peoa na Hapeoba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a
peda 3a 3annawiane om OvplcacrRuUA 6100%cem Ha NeueHuemo Ha GunzapcKume paicOaHU 3a
3a601A6aHUA, U3EVH 00X6ama HA 3AOBANCUMENHOMO 30PAGHO OCUZYPR6AHe, 3a Ne4YeHue Ha
nayuenmu c XHB/CITHH, my6epKyao3a, nCUXUYRU U NOGEOEHYECKU pazcmpolicmea, 0vadicauiu ce
Ha ynompeba Ha ORUOUOU, CUHOPOM HA 3asUCUMOcm, eKloueaula 29 obocobernu nozuyuu*,

no obGocobena nosuyua Ne 4 ¢ npeomem LOPINAVIR/RITONAVIR 200 mg/50 mg

AEKJIAPHAPAM,YE:

- NpeJOXEHHWAT JIEKapCTBEH NpPOAYKT € paspelleH 3a ymoTpe6a mo IEHTpaiM3dpaHa
HpOLCAYpPa, KaTo NPUIOKEHHATA, Hepa3/C/Ha JacT OT KOHKPETHOTO pa3pemieHue 3a ynoTpeba,
ca My6uKyBanu B ITyGmranus pernctsp Ha EMA / https://www.ema.europa.eu / Ha clie(HES
anpec: https://www.ema.europa.eu/en/medicines/human/EPAR/lopinavirritonavir-mylan

M B CEKIMATa 32 00mecTBeHO 31pase Ha EBponeiickara kommcua / hitp://ec.europa.cu/health /
Ha cIefHHS anpec: http:/ec.europa.ew/health/documents/community-register/html/h1067.htm

- ca HQJIMYHA KOJHMYECTBATA /CIIOpel TEXHHMUYECKaTa cIeHuHKaI(us, IPHIOKEHA B
TPBKHATA JOKYMEHTamust/ OT oepHpaHMs JEKApCTBCH MPOIYKT, YHETO paspemicHHE 3a
ymotpe6a u3tiua npe3 2021 roa. /o BpeMe Ha CHCTBHETO HA JOrOBOpa/.

JATA: 24.01.2020 r. MMOITAC u ITEYAT:
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EBPOIMEMCKA
KOMUCHA

i

Bprokcen, 14.1.2016
C(2016)229 (final) -

PEINIEHNE 3A M3NLJIHEHNE HA KOMUCHUATA
Ot 14.1.2016 rognna

3a M3/aBaHe HA paspemieHHe 3a MycKaHe HA Na3apa chriaacHo Peraament (EO) Ne 726/2004
na EBponeiickns napaamenTt u Ha Cheeta Ha "Lopinavir/Ritonavir Mylan - Jlonunasnp /
PHTOHABHP'"', IeKAPCTBeH NPOAYKT 32 XyMaHHa ynoTpeba

(tekct ot 3HaueHue 3a EHIT)

(CAMO TEKCTHT HA ®PEHCKMAT E3HK E ABTEHTHYEH)

\“/‘/? BAPHO C

BG GPUE!'!!!WMA |




PEIIIEHUME 3A U3ITHBJIHEHUE HA KOMHUCHSTA
Ot 14.1.2016 roanna

32 H3AaBaHe Ha pa3pellleHue 32 MycKaHe Ha na3apa cbriacno Peraament (EOQ) Ne
726/2004 na Epponeiickusi nap1ament n Ha ChBeta Ha "Lopinavir/Ritonavir Mylan -
JlonuuaBup / puTOHABHP", JieKAPCTBEH NPOAYKT 3a XyMaHHa ynorpeba

/ (Texct ot 3HaueHue 3a EMIT)

r\. "

7‘” (CAMO TEKCTBHT HA @PEHCKUAT ESUK E ABTEHTUYEH)

EBPOITEICKATA KOMUCHS,
karo B3e npeaeun Jloroeopa 3a ¢pyHKIoHMpaneTo Ha EBpomnefickus cpio3,

Karo B3e npensun Pernament (EO) Ne 726/2004 sa EBponelickus napnaMenT ¥ Ha CpBeTa OT
31 mapt 2004 r. 3a ycTaHOBsIBaHE Ha npolieAypH Ha OGIHOCTTa 3a pa3peniaBaHe ¥ KOHTPOI
Ha JIEKApCTBEHM TPOAYKTH 3a XyMaHHa M BeTepMHapHa ynorpeba M 3a CB3/aBaHE Ha

EBporneiicka areHuys 3a JEKApCTBEHU CpeAcTBal, u mo-creimanso wien 10, maparpad 2 or
Hero,

Karo B3e MpeABMA 3asBieHHeTo, BHeceHO oT Mylan S.A.S Ha 22 anyapu 2015 cpriaacHo wieH
4, naparpad 1 ot Permament (EO) Ne 726/2004,

Kato B3e NMpeABHI CTaHOBHUINETO Ha EBponeiickaTa areHuus mno jJeKapcTBaTa, U3TOTBEHO Ha
19 nHoemepu 2015 ot KomuTeTa N0 NeKapcTBEHHTE NPOAYKTH 3a XyMaHHa yIoTpeba,

KaTO AMa NpEABUN, YC:

(1)  Jlexapcreenust npomykt "Lopinavir/Ritonavir Mylan - Jlonunaeup / puronasup"
OTroBapd Ha M3MCKBaHHMATa, mocoucHu B Jupektupa 2001/83/EO Ha Erponeiickus
napiameHT 1 Ha CeBeta ot 6 Hoemepu 2001 r. otHocHO Kozexca Ha ObmHocTTa 32
JIEKApCTBEHM MPOAYKTH 33 XyMaHHa yrnoTpe6a?.

(2) Tlopaau ToBa € LENeCHOOPA3HO [a Ce pa3pelny MyCKaHeTO My Ha nasapa.

(3) Mepxure, npeJBUACHH B HACTOSMIOTO PEIIEHHUE, Ca B CHOTBETCTBHE ChC CTAHOBHIIETO
Ha IToCTOSHHMS KOMMTET 110 JIEKapCTBEHMTE MPOAYKTH 32 XyMaHHa ynotpeba,

ITPME HACTOAIIOTO PEIIIEHHE:

Ynen 1

Paspemennero 3a Teproeus, npeasugeHo B wicH 3 or Permament (EO) Ne 726/2004, ce
NPEfOCTaBs 3a JIEKapCTBEHHMA NpPOAYKT ,Lopinavir/Ritonavir Mylan - Jlonunasup /
PUTOHABHP®, YMHMTO XapaKTEpHUCTHKH ca 0000meHH B mnpuioxeHHe | KBM HacTOALOTO

BAPHO C

FOPRETRA A B T3
! OB L 136, 30.4.2004 r., ctp. 1. b owew E@. ARA
@ OB L 311, 28.11.2001 r., cTp. 67.

NUATIAG v ecemeeen b
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pemenge. ,,Lopinavir/Ritonavir Mylan - Jlonunasup / puToHaBup™ ce BiMCBa B Pernctbpa Ha
JexapcTBeHHUTE TpoAykT Ha O6mHocTTa noa Homep EU/1/15/1067.

Unen 2

PaspeineHneTo 3a IIyCKaHe Ha [23apa Ha JNeKapCTBEHHA MPOIYKT, MOCOYEH B wWieH 1 TpsGra
na 6ne crobpaseHo ¢ ycnouaTa, mocoueHH B [Ipunoxenne II, u mo-cnenuanto ¢ Te3d OT
TAX, KOUTO €€ OTHACAT JI0 MPOM3BOACTBOTO H BHOCA, KOHTPOJIA H IIyCKAHETO.

Unen 3

ETHKETHPaHETO M JMCTOBKATA C YNHTBAHMA B ONAKOBKaTa Ha JIEKAPCTBEHHA MPOXLYKT,
nocodeH B wieH | TpA6Ba a OTroBapAT Ha yCIoBUATa, nocoueHn B [Ipunoxenue I11.

Ynen 4

CpOK'LT Ha BaJIMAHOCT Ha paspeHIcHHETO € HeT N'OAUHM OT AaTaTa Ha yBEJOMICHHE OTHOCHO
HacTOAIOTO PCIICHAC.

Unen 5

Azipecat Ha HactosmoTo pemenue € Mylan S.A.S, 117 allée des Parcs, F-69800 Saint Priest,
France.

Cm’raneﬁo B Bpiokcen Ha 14.1.2016 roqusa. V

3a Komucuama

Xavier PRATS MONNE
T'enepanen oupexmop

2} EAPHO C
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OBPA3ELl

TEXHHYECKO IIPEJ/IOKEHHE

no obujecmeena nopvyuKa ¢ npeomem:
Jdocmasxa na nexapcmeenu npodyxmu 3a 2020 2., omnycxkarnu no peda na Hapedba Ne 34 om
25.11.2005 2. 3a peda 3a 3annawane om OvPIHCAsHUA Oloddcem Ha Neyenuemo Ha Guazapckume
2paxcoanu 3a 3a601A6aHUR, U3GBH 006X6ama Ha 3a0BINCUMENHOMO 30PAGHO OCUZYPAGaHE, 34
neuenue na nayuenmu ¢ XHB/CITHH, myGepkyno3a, nCuxudiu U nogedeHuecku pazcmpolicmea,
dvaNcawu ce Ha ynompeba Ha onuoudu, CuHOpoM Ha 3asucumocm®, exniousama 29 obocobenu
nozuyuu“ '
3a obocobena nozuyun No 8

HacTosmero TexayMecko npeyioxenne e nogazeso or: , MEJTEKC* OO

1 noammcaso ot: A-p EMua Anexcanapos Jlanes

B Ka4ecTBOTO My Ha: ynpasures Ha , MEJTEKC“ OO/

Cuvovpoicanue:

1. TIpeayokeHne 3a M3ITBIHEHNE Ha [IOPFYKATa B CHOTBETCTBHE C TEXHUHMECKATE CHelwduKalyy 1
HM3MCKBaHNATA Ha BB3JIOKHUTENA

1.1. Ipunoscenun KoM NpeoioNceHUAMA 3a USHBLIHEHUE HA NOPbYKAMA

1.1.1. 3aBepeHo KoOIMMe Ha BAIHIHO paspelleHHe 3a yoTpeGa B CTpaHaTa, H3/a/IeHO N0 pefia Ha 3JIXM
win Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. na Esponeiickus napnament i Cheera /. 23, an.1 na 3JITIXM/.
Baxcno! Ilpunodicenusma, HepasoeaHa 4acm on KOHKPEMHOMO paspeulerue 3a ynompeb6a we credéa 0a
Gvdam npedcmaeanu om yvacmmuyume Kamo 3aeepenu xonun. Heobxooumo e yuacmmuyume Oa
nOCOYam & NPednoJICEHUEmO 3a USILITHEHUE HA NOPBUKAMA KOHKpemeH nybnuten pezucnivp, 6 Kotmo ca
NYGRUKYBaHY 6CUYKU NPUTONCEHU KoM KOHKPEMHOMO paspeuierue 3a ynompeba;

1.1.2. Jleknapaips OT y4acTHHKA B CBOTBETcTBHME ¢ Wi 55, an. 6 ot 3JIIIXM, 4e komryecTsara 3a
JIeKapCTBEHNA NMPOIYKT Ca HATMYHY, B Ciydaii Ha M3THUaHE HAa CPOKA Ha PaspelleHHeTo 3a ynorpeba Ha
nekapcTBeH NpoaykT npe3 2020 r. (aKko € IPHIOKUMO) — HE € NPIIOKUMO

HOATA: 24.01.2020 r. NOAITAC u ITEYAT:







OBPA3EL
IPEUIOJKEHHE 3A H3ITBJIHEHNUE HA IIOPBYKATA

JJO: MUHUCTEPCTBO HA 3IPABEOIIA3BAHETO, rp. Cogus, na. ,Ceera Hepeas“ Ne §
Ort: , MEJAEKC“ 00]

¢ aapec: rp. Codmus, paiion Maajgocr, kB. I'opyGasmue, yi. ,CamoxoBcko moce” Ne 2 J1,
ten: 02 9175545; 02 9175552; 02 4833362, 0884 125966; dakc: 02 / 9175538, e-mail:

officc@medex.bg ; tenders@medex.bg
byncratr / EMK: 131268894,

YBAKAEMH JAMH H TOCTIOJIA,

C HacrosmoTo, Bu npejicTapAMe HAWETO TEXHUYECKO NPE/IOKEHHE 38 M3MBIHCHHUE HA OOABEHATA OT
Bac o6lmecTBeHa HOpHUKA C TIpeaMer: ,,/focmasexka Ha neKapcmeeHu npooykmu 3a 2020 ..,
omnycxanu no peda na Hapeoba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a peda 3a 3annawjarne om OBPIHCAGHUA
Gl00Ncem Ha neueHuemo Ha OGvizapckume zpajxcoanu 3a 3A60nA6aHuA, U3EdH OOXeama Ha
3a0vANCUMENHOMO 30PAGHO OCUZYPAGAHeE, 3a Neuenue Ha nayuenmu ¢ XUB/CITHH, mybepkynosa,
RCUXUMHU U NO8EDEHUECKU Pazcmpoiicmea, Ovadicauiy ce Ha ynompeba Ha onuoudu, CUHOpPOM Ha
3asucumocm®, exniousauja 29 obocobenu nosuyuu“
3a obocobena nozuyusa N 8

CeIacHu cMe C BCHYKM YCJIOBMA Ha BB3JIOXKHTENA, 3aJJ0XKECHH B HacTosAmara ofmiecTBeHa
NOphYKA, B T.4. C ONPeleleHHs CPOK Ha BaIMIAHOCT HA O(QEPTHTE M C NPOCKTa HAa NOroBOP.
IMoTBBpKAaBaMe, e odepTaTa HH € BaIMAHA 33 LIeNNA CPOK, [TOCOMEH B T. IV.2.6 ot obsBneHuero 3a
HOpBYKa.

XHB/CITHH u Tybepkynosa

Beaka OTIENHA HOCTAaBKa, NPEAMET Ha HACTOSIMA AOToBOp e Objie mocTaseHa B cpok xo 10
(necer) paboOTHM jHH Cie[ MNONyYaBaHE Ha 3asBKATa-pasmpe/icNicHHe OT BBIIOKUTENS M 32
KOJIMYECTBAaTa, TOYHO ONpE[ClCHY B 3asBKaTa. 3asBKaTa-pasNpeicNCHHE CE PErUCTPHPa C M3XOJAIN
HOMEp OT IEJIOBOJICTBOTO H C€ BPBYBA OT EKCIEPT OT OTAEN ,,JIeKapCTBeHH MPOAYKTH Ha IUPEKIMs
,JIexapcTBeHa MONMTHKA TMYHO Cpemly TMOAMMC Ha NPeACTAaBUTEN Ha M3MMBJIHMTENS 10 OroBOpa WiH
Ce M3Mpama ¢ NperopbYaHo MUCMO ¢ 06paTHa pasmucka, WiK no ¢akc, I 1o eCKTPOHEH IIBT NPH
YCJIOBMATA M TO peja Ha 3aKOHa 3a ENEKTPOHHHS JOKYMEHT H EJICKTPOHHMTE yAOCTOBEPHTENHH
YCIIYTH.

IMcuxuuynu u_nosedenuecku paicmpoiicmea, Ovaycauiu ce Ha ynompeba Ha ORUOUOU,

CUHOpPOM Ha 3a8UCUMOCT
ITepBaTa JOCTaBKAa OT ABYMECEUHATa 3ajABKa-pasMpefc/icHHe IIE €€ M3MOBIHU B CPOK N0 4

(ueTmpy) paGOTHM IHM Cle] TONYYaBAaHE Ha 3ajBKATa-pasIPE]C/ICHHE OT BB3NOKHUTENA M 32 An

KOJIMMECTBa, Onpeeeny 3a | (e1Ha) ceIMHLIA, CBIIIACHO CEIMMYHMA IPadHK KbM 3aiBKaTa.
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Beska cneapama eXeceAMH4Ha JOCTaBKA B PaMKUTe Ha 3afdBKaTa IIE C& M3OBIHH Ha 7-uA
(cenMuA) ieH OT MOCJCAHATA JOCTaBKa, B CBOTBETCTBHE ¢ H3HCKBAHHUATA HA Wil 13, an. 2 or Hapenba
Ne 2 ot 20.06.2012 r. 3a ycnoBusATa ¥ pefia 3a OCHIIECTBABAHE HA IPOTrpaMy 3a JICYCHHE C aTOHUCTH U
arOHMCTH-aHTATOHMCTH Ha NHIA, 3aBHCHMMY KBM OIMOUIM. 3asBKaTa-pasipelesicHHe ce perucTpupa ¢
M3XOJAII HOMEP OT AENOBOACTBOTO M CE BPHUBA OT €KCNEPT OT OTAEN ,,JIeKapCTBeHHU MNpOAYKTH“ Ha
aupekums ,,JlekapcTBeHa NOJHMTHKA® JNHMYHO Cpelly MOANMC Ha MPEICTABHTEN HAa H3IIBIHHUTENA MO
ZIOTOBOpa WM CE€ M3Mpallia C NPENOPHYaHO MMCMO ¢ O0paTHa pasmHCKa, MIH 1o takc, um 1o
€JIEKTPOHEH ITHT NpPH YCIOBHATA H IO pefia Ha 3aKOHa 32 ENEKTPOHHHA JOKYMEHT H €NEKTPOHHUTE
YAOCTOBEPUTEIHH YCIYTH.

TapanTHpamMe, Y€ CMe B CHCTOAHME Ja MSIBIHMM Ka4eCTBEHO INOPBYKATA B IIBJIHO
CHOTBETCTBHE C ropeonucaHara ogepTa.
32 M3MBIHEHWE HA TNOpHYKATa IpejiaraMe clejHaTa pa3paboTka Ha TEXHHYECKO

peIOKEHUE:

Ne ‘Mexayrapoaso KonnmuectBo | Oxoruare
3abongpane | mo | ATC xon HEHATEHTHO na'l;:il::‘::::ne Jlelg:']’)c;:ena HA AKTEBHOTO JHA KM“:“M MKGB koa
pex HaAMEHOBANHE P BEMECTBO onaKoBKa A
B20.0,820.1,B20.2,B20.
Fil g 3,B20.4,B20.5,B20.6,B2
: . ilm coate: 0.7.B20.8,B20.9.B21.0,B
XuB/CIIH | 8 | 05AE03 | RrroNaviR | RionavirMylan e 100 mg o 3864000 | 21.2,B21.3,821.7,B2138,
B21.9.B22.0,B22.1 B22.
2,822.7,823.0,B23.1,B2
3.2,.B23.8.B24,721

)

1. Jleknapupam, de JEKapCTBEHHTE NPOAYKTH ca skmouenH B [Ipunoxenue 3 Ha IlosuTHBHuA
JIEKApCTBEH CIKCHK, BKTYaTHO KBM JaTaTa Ha MojjaBaHe Ha MPEJIOKCHHETO.

2. JlexyiapupaM, 4e CBM ChIVIaCeH, e ako Ipe3 BpeMeTo Ha JeficTBHe Ha 0roBOpa CTOHHOCTTA,
KOSTO CIe/Ba 2 Ce 3aIUialia ¢ IyOnMYHM CPeACTBAa Ha JieKapcTBeHM MpoAykTH oT IloswrueHmA
JIeKApCTBEH CTHCHK CTaHe MO-HHCKA OT JIOTOBOPEHATA, BB3JNOKMTENAT Ge3yclOBHO Ja 3amjiama
JleKapCTBEHHTE TIPOAYKTH Ha NMO-HUCKATa LEHa, CYMTAHO OT JATaTa Ha BJIM3aHE B CHIA HA PEIIECHUETO
Ha HamnuoHanuus ChBeT Mo LeHM M peumOypcupaHe Ha JekapcrBeHute mpoaykrd (HCLIPJII) sa
NpOMAHA Ha IIeHA HA JIEKAPCTBEH NPOAYKT WIM OT JaTaTa Ha akTyanusaumara Ha IlosuTuBHEA
NleKkapcTBEH CIMCHK Mo pefa Ha wi. 57, an 1 or HapenGara 3a ycnoBuaTa, NMpaBunaTa M pena sa
peryJIHMpaHe M PErMCTpPUpaHe Ha LICHUTE Ha JIEKapCTBEHHTE NMPOAYKTH 32 JIEKApCTBEHUTE MPOAYKTH C
HaMaJeHa CTONWHOCT 3a OMaKoBKa, u3umMcieHa Ha 6asa pedepeHTHa croiiHocT. B ciyyaute mo
MPEAXOAHOTO M3pEYeHHe, CTOMHOCTTa Ce Ompejels KbM MOMCHTa Ha AOCTaBKara (momnucsane Ha
MpHEMO-TpeJaBaTeNICH MPOTOKO).

3. lexnapupam, 4e cpoKa Ha TOJHOCT Ha NpejUlaraHuTe JIEKapCTBEeHH NMPOAYKTH Ie Ghac He
mo-Mansk ot 60 (mecTaecer) Ha CTo OT 0OABEHHA OT NPOM3BOANTENA KbM JaTaTa Ha BCAKA NOCTaBKa.

4. TTy6auueH perucrsp, B KoHTO ca MyGNHUKyBaHH, BCUYKH MPAJIOKEHHA KbM PaspeIICHHETO 32

ynotpe6a hrtD://ec.eurona.eu/health/documents/communitv-register/htmlf’l_;é ;@ tm
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Honcnenue: TIpunoxkeHnaTa, HepasZieHa YacT OT KOHKPETHOTO paspelieHue 3a ynotpeba He
ceaBa 1a 6T NPEACTABAHA OT YYACTHUIUTE KaTO 3aBepeny konud. Heo6xoauMo e yJacTHHLMTE Jia
10COYAT KOHKpETeH MyOIWueH PerHcTep, B KOMTO ca MyGIMKYBaHM BCHYKM NPHIOXEHHS KbM
KOHKPETHOTO paspelleHHe 3a ynoTpeba.

Ipunoocenus:
1. 3asepeno xonue Ha éanudHo paspeuienue 3a ynompeba 6 cmpanama, u30aoewno no peoa na 3J1IIXM

wnu Peznamenm (EOQ) Ne 726/ 2004 2. na Esponeiickun napnamenm u Cveema (un. 23, an.l na

31IIXM).
2. Jexnapayus om yuacmuuka € cvomeemcmeue ¢ 4i. 55, an. 6 om 3/IIIXM, ue xonuvecmeama 3a

NeKAPCMEEHUS NPOOYKM CA HANUYHY, 6 CAYYAal HA USMUYAHE HA CPOKA HA paspeuienuemo 3a ynompeba
Ha nexapcmeen npodykm npes 2020 2. (Ko e NPUNOICUMO) — HE € NPUROINCUMO
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JAEKJIAPAIIUST
/ otHocHo PV /

Honynoanucanuar: EMII AJJEKCAHAPOB TAHEB
B Ka4eCTBOTO CH Ha ynpasures Ha , MEEKC“ OO]J{

YYacCTHUK B TpOLEAypa 3a Bb3NaraHe Ha OOINECTBEHAa MOPBYKA C mnpeaMer: ,/Jocmasxa Ha
Jtexapcmeenu npodykmu 3a 2020 2., omnyckanu no peoa na Hapedba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a
peda 3a 3annawane om OvPHCAGHUA Ol0dcem Ha JiedeHuemo HA Ovazapckume Zpaxdcoanu 3a
3abonneanun, U3IGHLH 00X6amMa HA 3A0BJANCUMETHOMO 30PAGHO OCUZYpAGaHe, 34 NeYeHue Ha
nayuenmu ¢ XHB/CITHH, my6epKyno3a, nCUXU4HU u nO6EOEHYECKU PA3CmMpoiicmen, Ovadcauu ce
Ha ynompeba Ha onuoudu, CUROPOM Ha 3agucumocm®, sknrousawia 29 obocobenu nozuyuu”,

no obocobena nozuyusa Ne 8 ¢ npeomem RITONAVIR

OTEKJIAPHPAM,YE:

- MOPEAJIOKESHHMAT JICKapCTBEH NpPOAYKT € paspelleH 3a YNoTpeba 1o IEeHTpaaM3upaHa
IIpoLEeAypa, KaTo IPHJIOKEHNATA, Hepas/eaHa 9acT OT KOHKPETHOTO paspellcHHe 3a ynoTpeGa,
ca ny6iHKyBaHu B IyOmmanns peructbp Ha EMA / https://www.ema.europa.cu / Ha cleaHHs
azpec: http://ec.europa.eu/health/documents/community-register/html/h1242.htm

JTATA: 24.01.2020 r. TTOITAC u ITEYAT: i .
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EBPOMENCKA
=== KOMUCHKA

Bpiokcen, 10.11.2017
C(2017) 7646 (final)

PEHNIEHME 3A I3OBJHEHHUE HA KOMHACHATA
ot 10.11.2017 roauna

3a H3aBaHe HA pa3pelllcHHE 33 MycKaHe HA Na3apa chraacHo Pernament (EQ) Ne 726/2004
Ha Epponeiickas napiament u Ha ChBera Ba "Ritonavir Mylan - paronasnp”,
JexapcTBeH NPOXYKT 3a XyMaHHa ynorpeba

. (rekct ot 3HaueHue 3a EUII)

(CAMO TEKCTBHT HA ®PEHCKHAT E3UK E ABTEHTHYEH)
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PENIEHME 3A M3ITHJIHEHUE HA KOMHUCHSATA
ot 10.11.2017 roguHna

32 H3/laBaHe HA pa3pellieHue 32 MycKaHe Ha Na3apa CbrJacHo PernamenT EO) Ne
726/2004 na Esponeiickusi napaameHT 1 Ha Cheera Ha "Ritonavir Mylan -

/ - pHUTOHABHP', JeKaPCTBEH NPOAYKT 3a XyMaHHA ynotpe6a &
¢
>
(Texcr ot 3HaueHMe 3a EUII) Q%’ $
&S
(CAMO TEKCTHT HA ®PEHCKHUAT E3WK E ABTEHTUYEH) v%z\?’
2SS
SRS

" E e
EBPOIIEMICKATA KOMHWCHS, I
Karo B3e npeasuz Joroeopa 3a gyHkioHMpaHeTo Ha EBponeiickus cbio3,

Kkato B3¢ npeaeun Pernament (EO) Ne 726/2004 na Esponeiickus napnament v Ha CbBeTa OT
31 mapt 2004 r. 3a ycraHOBsiBaHe Ha TpolieAypH Ha OGIIHOCTTa 32 paspeliaBaHe U KOHTPOI
Ha JIEKAPCTBEHM MNPOAYKTH 3a XyMaHHa M BeTepUHapHa ymoTpeGa M 3a ch3jaBaHe Ha
EBponeiicka areHuys 3a JEKAPCTBEHH CpeAcTBal, U mo-creluanto wien 10, naparpad 2 ot
HETO,

KaTo B3¢ NMPEABUA 3ajBJICHHETO, TIOJAACHO OT 3aJBHTENA Ha 23 AeKeMBpH 2016 r. cpriacHo
usieH 4, naparpad 1 ot Pernament (EO) Ne 726/2004,

KaTo B3e MpeJBHA CTAHOBHMINETO Ha EBponeiickaTa arcHIus No JEKapcTBATa, H3rOTBEHO Ha

14 cenremBpu 2017 ot Komutera mo JiekapcTBEeHHTe NPOAYKTH 33 XyMaHHa ynotpeGa,

KaTo MMa NPeIBUJ, Ye:

(1)  Jlexapctenusr mpoaykr "Ritonavir Mylan - puroHaBHMp" 0TrOBapsi Ha H3UCKBAHMATA,
nocoueHy B Jupextusa 2001/83/EO na Esponelickus napnameHT i Ha CbBeTa ot 6

HoemBpr 2001 r. ornocHo Kozmexca Ha OOGmHOCTTa 32 NEKApCTBEHH MPOXYKTH 3a
XyMaHHa yniotpe6aZ,

(2) Topamu ToBa e nENecHOOpa3HO Ja Ce pa3peliy IfyCKaHETO My Ha nasapa.

(3)  Mepkure, NpeABKHACHH B HACTOAMIOTO PELIEHHE, Ca B CBOTBETCTBUE CHC CTAHOBHINETO
Ha [TOCTOSHHMSA KOMMTET 10 IEKapCTBEHHUTE NPOAYKTH 32 XyMaHHa ynoTpeba,

ITPUE HACTOAIIOTO PELIEHHUE:

5! Unen I
b

Paspemenrero 3a THproBus, npefBuneHo B wieH 3 ot Permament (EO) Ne 726/2004, ce
OpefocTaBs 3a JIeKapCTBEHMA NPOAYKT ,Ritonavir Mylan - puToHaBup®, 4mMHMTO
XapaKTepHCTHKH ca 00600umeHH B mpuioxeHue 1 XbM HAaCTOAIOTO pemeHue. ,Ritonavir
Mylan - putoHaBup“ ce BmMCBa B PerucTepa Ha IeKapCTBEHMTE NpodykTd Ha OGmmocTTa
nox Homep EU/1/17/1242.V
v OB L 136, 30.4.2004 r., ctp. 1. BﬂPHO c
2 OB L 311, 28.11.2001 r., cp. 67. QB
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Unen 2

PaspemeHHeTO 3a MycKaHe Ha asapa Ha JEKAPCTBEHUA NMPOIYKT, MOCO4EH B WieH 1 Tpa6sa
Ia 6bae crobpaseHo ¢ ycnoeusaTa, nocoyeHu B IIpunoxenue II, 1 mo-cneuuatHo ¢ €34 OT
TAX, KOHTO C€ OTHACAT A0 MPOU3ZBOACTBOTO ¥ BHOCA, KOHTPOJIA U ITYyCKAHETO.

Ynen 3

ETukeTHpaHeTO M JMCTOBKATA C YITBTBAHMA B ONAKOBKATA HA JIEKAPCTBEHMS NPOAYKT,
nocoueH B wieH 1 TpaGBa A2 OTTOBapAT Ha yCIOBHUATA, HocodeHH B IIpunoxenwue II1.

Ynen 4

CpOK'BT Ha BaJJMTHOCT HAa pa3pCIICHHCTO € NET rOAWHY OT AaTaTa Ha YBEAOMICHHC OTHOCHO
HaCTOSILIOTO PEIICHHUE,

Unen 5

Afipecar Ha HactosmoTo pemenne ¢ Mylan S.A.S, 117 allée des Parcs, 69800 Saint Priest,
France.

CuctaBeHo B Bpiokcen Ha 10.11.2017 roauna.

3a Komucusma

Xavier PRATS MONNE
TI'enepanen oupexmop
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TEXHHYECKO IIPEJJ/IO’KEHHE

no obujecmeena nopvuKa c npeomem:
Jdocmaska na nexapcmeenu npodyxmu 3a 2020 2., omnycxkanu no peda na Hapeoba Ne 34 om
25.11.2005 2. 3a peda 3a 3aniauiaHe om OBPHCAGHUA BloONcem HA NedeRuemo Ha bvazapckume
zpaxcoanu 3a 3a601A6aHUA, U3GBH 00X6ama Ha 3a0BNICUMENTHOMO 30PAGHO OCuUZYypAsaNe, 3a
neuenue na nayuenmu ¢ XHB/CITHH, mybepkynosa, ncuxuinu u nogedenuecku pascmpoiicmea,
OvINCAWU Ce HA ynompeba Ha OnUOUOU, CUHOPOM Ha 3asucumocm®, exnioueawja 29 obocobenu
no3uyuu“
3a o6ocobena nozunyua Ne 9

HacTosmeTo TexHuaecko npeoxenue e nogageno ot: , MEJIEKC* OO

¥ NOAIHMCcaHo oT: a-p EmMua Anexcanapos lanes

B Ka4ecTBOTO My Ha: ympaeureJ Ha , MEJIEKC* OO

Crovpacanue:

1. TIpemioskeHHe 32 U3NBIHEHHE HA MOPHUKATA B CHOTBETCTBHE C TEXHUYECKUTE CrielUGHKaliy 1
M3MCKBAHUATA Ha BB3JIOKUTEIS

1.1. ITpunoycenun KoM RPeoioONCEHUAMA 3G USHBIAHERUE HA ROPbLYKAMA

1.1.1. 3aBepeHo KOMME Ha BATMHO paspelleHue 3a yoTpeba B cTpaHara, usjaneHo no pexa Ha 3JIIXM
ui Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. na Esponeiickus napiamenT u Cpeera /4. 23, an.1 Ha 3JITIXM/.
Baseno! ITpunodicenusma, HepasOeana 4acm om KOHKDEMHOmO paspeuierue 3a ynompeba e cneoea 0a
6voam npedcmaeanu om ysacmwuyume Kamo 3aeepenu Konus. Heobxooumo e yuacmuuyume Oa
nocovam & npednoNCEHUemo 3a USHLIHEHUE HA NOPYLYKAMA KOHKpemen ny6Gauyen pezucmup, 8 Koimo ca
NYGRUKYBAHY BCUKYU NPUTOICEHUS KbM KOHKDEMHOMO paspeuienue 3a ynompeba;

1.1.2. Jlexnapanys OT Y4acTHHKA B CBOTBETCTBHE € 4l 55, an. 6 ot 3JIIXM, ye koiuMdecTsara 3a
JNeKapCTBEHNs NPOJYKT €A HANMYHY, B Clydyail Ha M3THYaHE HAa CPOKA Ha PaspelieHHeTo 3a ynotpeba Ha
nexapcTBeH npoAyKT npe3 2020 r. (ako € NPHIIOKHEMO) — HE € IPUIIOKHUMO

de qu

(n-p Emmn t{m#ﬁ@&)

IIATA: 24.01.2020 . TIOITVC u ITEYAT:
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MNPENJIOXEHHE 3A H3ITBJJHEHHUE HA ITIOPBYKATA

JIO: MUHUCTEPCTBO HA 3IPABEOITIA3BAHETO, rp. Codus, mr. »CBera Hepean“ Ne 5

.0r: ,2MEJAEKC* 00

c agpec: rp. Codusi, paiion Maapoct, kB. opy6asne, yi1. ,,CamoxoBcko moce” Ne 2 JI,

n1: -02 9175545; 02 9175552; 02 4833362, 0884 125966; daxc: 02 / 9175538, e-mail:
officel@medex.bg ; tenders@medex.bg
Byncrar / EUK: 131268894,

YBAKAEMH JAMU U T'OCHIOJA,

C HacToAImOTO, BH mpejicTaBsAMe HAIETO TEXHHYECKO NMPEIIOKEHHUE 32 U3MbJIHEHME HA 00sABEHATA OT
Bac ofmecTBeHa NOpBYKA C TpeaMeT: ,/Jocmaska Ha nekapcmeéenu npodykmu 3a 2020 .,
omnyckanu no peoa Ha Hapedoa Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a peda 3a 3annawjane om ObpIHCAGHUA
G1002cem Ha Nnevenuemo Ha Ovazapckume 2zpaxcoaHu 3a 3abonA6aRUA, U3ELH 00Xeama HA
3a0vA2CcUMeETHOMO 30PABHO OCUZYpAGaHe, 3a Neverue na nayuenmu ¢ XHB/CITHH, mybepkynosa,
RCUXUYHU U NOBEOEHYECKU Pa3CMpOTicmea, OvIicauiu ce Ha ynompeba Ha ORUOUOU, CUHOPOM HA
3asucumocm®, exnioueama 29 obocoberu nosuyuu“
3a obocobena nozuyun Ne 9

ChIJIaCHHA CMe ¢ BCHUKM YCJOBHS Ha BB3JIOXKUTENd, 3QJ0XKEHM B HACTOAMATa OOIIecTBeHa
MOpPBYKa, B T.4. C ONpeleNCHHS CPOK Ha BaTMAHOCT Ha odepTHTe M C NpoeKTa Ha JOroBOP.
TloteBpXIaBaMe, 4e odepTaTa HU € BATHIHA 32 LENUS CPOK, NocoueH B T. IV.2.6 ot o0sABIEHHETO 32
MOpBHYKA.

XHB/CITHH u Tybepkyao3a
Besika OTHeNHA JOCTABKA, PEAMET Ha HACTOSIIUA ZIOTOBOp mie OBAe NocTaBeHa B cpok 1o 10

(necer) paGoTHH [HM Cliefl TONyYaBaHE Ha 3aABKATa-pasTpele/ieHHe OT BBINOXKHTENA H 33
KOJIMYECTBATa, TOYHO ONpEJACICHM B 3asiBKaTa. 3asiBKaTa-pasmpelie/ieHue Ce PerHCTpUpa ¢ H3XOAIN
HOMEp OT JENOBOJICTBOTO M C€ BPHUBA OT EKCNIEPT OT OTZeN ,,JIeKapCTBEHH NPOJYKTH™ Ha HUPEKIA
,JIeKapcTBeHa TOMMTHKA® IAYHO Cpely NMOJNHKC Ha MPEeICTABUTEN HA U3ITBJIHUTEN N0 IOrOBOPa KIIH
ce M3Tpama ¢ TPEeNophUaHo MACMO ¢ 0GpaTHA pasnMCcKa, WM 1o (GakKc, WK MO CACKTPOHEH ITBT NPH
YCIOBMATA M MO peja Ha 3aKOHA 3a €NeKTPOHHHS NOKYMEHT W €JeKTPOHHHTE YNOCTOBEPHTCIHH
YCIIyTH.

Heuxuunu u_nogedeHYecKu pacmpoiicmea, OvbaAycauiu ce Ha ynompeba HA _onuouou,
CUHOPOM HA 3A8UCUMOCT

[TepBaTa AOCTaBKA OT ABYMECEYHATa 3asdBKa-paslipefieNicHHe IIe C¢ H3NMBIHU B CPOK JIO 4
(uetmpu) paGoOTHM JAHHM CleJ| ITIONYYaBaHE Ha 3asBKara-pasnpefielieHMe OT BB3IOKMTCIA H 32
KOJIMUECTBA, ONpeeNeHH 3a 1 (enHa) ceIMULA, ChIIIaCHO CEIMHYHUS rpad MK KbM 3asiBKaTa.
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Begka ciieBamia eeceIMIYHA JOCTaBKA B PaMKWTE Ha 3asBKaTa Iie ce H3MBHH Ha 7-ui
(ceqMuA) JEH OT NOCIEHATA JOCTABKA, B CHOTBETCTBHE C M3HUCKBAHUATA HA YII. 13, an. 2 ot Hapenba
Ne 2 o1 20.06.2012 r. 32 yCnOBHATA U pejia 33 OCHINECTBIBAHE Ha NIPOTPAMHU 32 JICYCHHE C arOHUCTH U
ArOHUCTH-aHTATOHMCTH Ha JIMLA, 3aBUCHMMH KBbM ONMHOUAN. 3asBKaTa-pasmpe/eICcHHe Ce PErucTpHpa ¢
M3XOJIAII HOMEP OT JIEIOBOJICTBOTO M Ce BPBUBA OT EKCIEPT OT OTAEN ,»JIEKapCTBEHU TIPOIYKTH" Ha
JupeKimsa ,.JlekapcTBeHa MONMTHKA™ JIMYHO CPelly HOAMHMC Ha TPEJCTABUTEN HA H3NBIHUTENA IO
ZIOTOBOpA WM Ce M3Mpalia C NPENopEYaHO MMCMO ¢ ObpaTHa pasmmcKa, MM 10 taxc, unu 1o
€NEKTPOHEH IBT NPH YCIOBUATA U MO pelia Ha 3aKOHA 32 CINEKTPOHHMSA JOKYMCHT H €JEKTPOHHHUTE
YIOCTOBEPHUTENHH YCIIYTH.

I"apaﬂmpame, 4ye CME€ B CBCTOAHHE Ja HU3NBIHHMM KauyeCTBCHO IMOpHYKATA B IIBJIHO

CHOTBETCTBHE C ropeonucanara odepra.
32 W3NBJHEHME Ha TOphYKara TpeijaramMe ciejHaTa paspaboTka Ha TEXHHYECKO

TIPS AJIOKEHNUC!
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26208 000

B20.0,B20.1,B20.2,B20.
3,B20.4,B20.5,B20.6,B2
0.7,820.8,820.9,821.0,B
21.2,B21.3,B21.7,B21.8,
B21.9,B22.0,B22.1,B22.
2,B22.7,B23.0,B23.1,B2

3.2,B23.8,B24,721

1. JlexnapupaM, 9e JieKapcTBEHHUTE NPOJYKTH ca BKmoYeHH B IIpuoxkenue 3 Ha Ilo3uTuBHUA
JIEKapCTBEH CIUCHK, aKTYaJIHO KbM JIaTara Ha [oJaBaHe Ha MPE/IIOXEHUETO.

2. Jlexnapupam, ge ChM CBITIACEH, Ye aKo Mpe3 BpeMETO Ha JISHCTBUE Ha I0r0BOpa CTOMHOCTTa,
KOSTO CIE[BA Jig ce 3aliiama ¢ MyGNMYHM CpeicTBAa Ha JeKapcTBeHH mpolyktd oT [lTosuTHBHEA
JEKapCTBEH CHNHMCHK CTaHE TO-HHCKA OT JIOTOBOPCHATA, BB3NOKUTECIAT Oe3ycnoBHO JAa 3alama
JNIeKapCTBEHHTE TMPOLYKTH HA NO-HUCKATA LIEHA, CYMTAHO OT JaTaTa Ha BJIM3aHE B CHIa HA PEIICHHETO
na HampoHajHua CBBET NO LeHW U peuMmOypcupane Ha jekapctenwute npoaykra (HCIIPIII) sa
NpOMsSHA Ha I1leHAa HA JeKapCTBEH MPOJIYKT MMM OT JaTaTa Ha aKTyaausanuira Ha IMTo3uTUBHUS
NeKapCTBEH CIMCHK 1O pexa Ha wi. 57, an. 1 or Hapenbata 3a ycnosusaTa, npaBunata U peza 3a
peryIupaHe W PerucIpUpaHe Ha LEHMTE HA JIEKApCTBEHUTE NPOJAYKTH 32 JEKapCTBEHUTE MPOJYKTH C
HaMaJleHa CTOMHOCT 3a ONAaKoBKa, W34MClIcHa Ha 0asza pedepeHTHa croifHocT. B caydaute mno
TPeIXOJHOTO M3peUCHHE, CTOMHOCTTA Ce OmpefeNi KbM MOMEHTa Ha NOCTaBKaTa (noamucBane Ha
NpHEMO-TIpe [aBaTeNicH POTOKON).

3. Jlexnapupam, 4e CPOKa Ha TOJHOCT Ha MpEANaraHuTe JeKapCTBEHH MPOAYKTH Iie 6pae He
no-mMarsK oT 60 (ImecTaeceT) Ha CTO OT OGSABEHHS OT NPOM3BOJUTENA KM JIaTaTa Ha BCAKA JOCTaBKa.

4. TIyGnudeH perucTsp, B KOUTO ca MyONnMKYBaHM, BCHUKH NPUJIOKEHHUST KbM Pa3pelICHUETO 3a

yrnotpeba http://ec.europa.eqfhealth/documents/communitv—register/html/h1140.htm
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Hoschenue: TIpHIOKEHHATA, HEPA3/ETIHA YACT OT KOHKPETHOTO Pa3pelleHre 3a ynoTpeda He
criesiBa 1a GbAaT NpeicTaBsIHM OT YYaCTHUINTE KaTo 3aBepeHH komnud. HeoOxoaumo e yiacTHUIMTE N1a
NocoyaT KOHKPETeH MyONW4eH PEerucTBP, B KOWTO ca MyONMKYBaHM BCHYKH NPHIIOKEHHS KbM
KOHKPETHOTO paspetieHHe 3a ynorpeba. :

Ilpunooicenusn:

1. 3asepeno xonue na 6anuOHO paspeuierue 3a ynompeba 6 cmpanama, uzdadeno no peoa na 3JIIIXM
wi Peznamenm (EO) Ne 726/ 2004 2. na Eeponeiickun napnamenm u Cveéema (un. 23, an.l na
3/IIIXM).

2. Jlexnapayus om yuacmuuka é cvomeemcmeue ¢ un. 35, an. 6 om 3/IIIXM, e xonuvecmeama 3a
NIEKAPCMEERUA NPOOYKM CA HATUYHY, 6 CIYHAU HA USMUYAHE HA CPOKA HA PASPEUenUemo 3a ynompeba
Ha nexapcmeaen npodyxm npes 2020 2. (aKo e NPURodNCUMO) — He € NPUNOJICUMO

JIATA: 24.01.2020 . TTOIITUC 1 [TEYAT:
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JAEKJIAPAIIASL
/ oTHOCHO PV /

Jlonynoamucanusat: EMAJI AJIEKCAHAPOB JAHEB
B Ka4eCTBOTO CH Ha ynpasuren Ha , MEJEKC“ OO0/

yuacTHMK B Tpolelypa 3a Bh3jaraHe Ha ofllecTBeHa NOpBYKA € TNpeAMET: ,/Jocmaska Ha
Jexkapcmeenu npodykmu 3a 2020 2., omnyckanu no peoa na Hapedoa Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a
peda 3a 3annawjare om OvPyCAGHUA Bloddicem Ha NeweHuemo Ha Ovieapckume 2paxcoanu 3a
3a6onAeanuUA, U3CHH O00Xeama Ha 3a0BIANCUMETHOMO 30PAGHO OCUZYPAGAHe, 3A JedeHue Ha
nayuenmu c XHB/CITHH, my6epkyn03a, nCUXU4HU U NOBEOEHUECKU PA3CMPOTICMEa, ObHcaAuiU ce
Ha ynompeba Ha onuoudu, CuHOpoM Ha 3asucumocm*, exniousauja 29 obocobernu nozuyuu*,

no obocobena nosuyua Ne 9 ¢ npeomem DARUNAVIR

AEKJIAPHPAMMYE:

- IPENVIOKEHUAT JEKapCTBEH HPOXYKT € paspelleH 3a ymorpeGa IO LEHTpalM3HpaHa
TIPOIEAYPa, KATO MPHIIOKEHHATA, HEPA3AeIIHA 9aCT OT KOHKPETHOTO paspelnerue 3a ynorpeba,
ca my6mMKyBaHd B my6maanus peructbp Ha EMA / https://www.ema.europa.eu / Ha clieJHUS
anpec: hitp:/ec.europa.eu/health/documents/community-register/html/h1140.htm

JOATA: 24.01.2020 r. MMOMITNC u ITEYAT:
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EBPOTEWCKA
KOMKMCUA

Bpioxcen, 4.1.2017
C(2017)45 (final)

PEIIEHNE 3A M3NHJIHEHUE HA KOMUCHSATA
Ot 4.1.2017 ronuna

32 M3JaBaHE HA pa3spellcHAe 34 MycKaHe Ha Na3apa cbriacHo Peraament (EO) Ne 726/2004
na Esponeiickus mapjiaMenT # Ha ChbBeTa Ha ""Darunavir Mylan - napynasnp",
JIeKapCTBeH NPOAYKT 3a XyMaHHa ynoTpeba

(Tekct ot 3HaueHue 3a EUII)

(CAMO TEKCTHT HA ©®PEHCKUAT E3UK E ABTEHTHUYEH)

BRAPHO C
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PEINNEHUE 3A IB3INOBJHEHUE HA KOMUCUATA
) Ot 4.1.2017 roguna

3a H3AaBaHe HA pa3pelleHNe 3a MyCKaHe Ha nasapa cbriacHo Pernament (EOQ) Ne
726/2004 na Esponeiickiin napiamenT 1 Ha ChBera Ha "'Darunavir Mylan -
AapyHaBHp'", JieKapcTBEH MPOAYKT 32 XyMaHHa ynorpeda

(Tekct ot 3HaueHue 3a EUIT)

(CAMO TEKCTBHT HA ®PEHCKUAT E3UK E ABTEHTUYEH)

EBPOITEMICKATA KOMUCHS],
Kato B3e mpeaeua Jloroeopa 3a GyHKIMOHMpaHETO HA EBpormeiickus ChI03,

kaTo B3¢ npensua Pernament (EO) Ne 726/2004 na Eponelickus napiaMeHT u Ha CpseTa OT
31 mapr 2004 r. 3a ycTraHOBSIBaHE Ha npoLeAypy Ha OOGIIHOCTTa 32 pazpemaBaHe M KOHTPOI
Ha JEKapCTBEHM NPOAYKTH 332 XyMaHHa H BeTepuHapHa yrmoTpeba M 3a Ch3lasaHe Ha
EBponelicka areHius 3a JeKapcTBeHH cpeicTsal, W mo-cnienmanHo uneH 10, maparpad 2 ot
HEro,

KaTo B3¢ MpeaBHU]] 3asBJICHUETO, BHeceHo oT Mylan S.A.S na 20 asryct 2015 cBriiacHO wieH
4, naparpad 1 ot Permament (EO) Ne 726/2004,

KaTo B3¢ IPEABHJ CTAHOBMINETO Ha EBpomeiickaTta areHuus 1o JIEKapCTBaTa, H3rOTBEHO Ha
10 HoemBpu 2016 ot KomuTeTa M0 JeKApCTBEHUTE MPOAYKTH 3a XyMaHHa ynoTpeba,

KaTro uMa NpecaABHA, 4C.

(1)  Jlexapcreenust mpoaykr "Darunavir Mylan - napynaBup" oOTroeaps Ha
H3UCKBaHUATa, nocodeHd B Jupextusa 2001/83/EO Ha Epponelickusa napiaMeHT U Ha
CrBera or 6 HoemBpu 2001 r. orHocHo Kozmekca Ha O6mmocTTa 3a JICKAPCTBEHH
IPOAYKTH 32 XyMaHHa yroTpeGa’.

(2) Tlopamu ToBa e Henech00pa3HO a Ce pa3pellll MyCKaHEeTO My Ha masapa.

(3)  MepkuTe, IPEABHACHH B HACTOSIIOTO PEIICHHE, CA B CbOTBETCTBUE CHC CTAHOBUIIETO
Ha TTocTOSIHHMS KOMMTET II0 JIEKAPCTBEHUTE NMPOAYKTH 3a XyMaHHa ynoTpeda,

IMPUE HACTOAUIOTO PEIIEHUE:

Unen 1
PaspemnesueTo 3a TEproBus, npeapuacHo B wieH 3 or Permamenr (EO) Ne 726/2004, ce
IpefocTaBsi 32 JIeKapCTBeHHMs NpPOAYKT ,Darunavir Mylan - napyHaBup“, 4HHTO

XapaKTEpUCTHKH ca 0000meHy B mpuioxenue I KbM HACTOANIOTO pemieHue. ,,Darunavir

1 OB L 136,30.4.2004 r., ctp. 1. J » ULRP *E) c /\m
2 OB L 311, 28.11.2001 r., ctp. 67. s ?, T /
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Mylan - papyHaBup® ce BmcBa B PerncThpa Ha JeKapCTBEHMTE MPOAYKTH Ha OOIHOCTTa
nox Homep EU/1/16/1140.

Unen 2

PaspemmenreTo 3a MycKaHe Ha Ma3apa Ha JEKapCTBEHMA MPOMYKT, OCOYeH B wWieH 1 TpsaGea
na 6b1e cpobpaseHo ¢ yCIoBHsTa, nocodeHH B IIpunoxenue II, U no-crenmanHo ¢ Te3u oT
TSX, KOUTO CE€ OTHACAT A0 MPOM3BOACTBOTO M BHOCA, KOHTPOJIA M ITyCKAHETO.

Ynen 3

ETHMKeTHpaHETO M JIMCTOBKAaTa ¢ YIHTBAHMSA B ONAKOBKATA HA JIEKAPCTBGHHS MPOAYKT,
nocodeH B uwieH | TpabBa Ja OTroBapsAT Ha YCIOBHATA, ocoueHH B [punoxenwue I11.

Ynen 4

CpOK’LT Ha BAMIHOCT Ha paspelIEeHHETO € IIeT F'OJWHY OT JaTaTa Ha YBCAOMIICHHE OTHOCHO
HaCTOAIMOTO PEHICHHE.

Ynen 5

Anpecar Ha HacTosoTo pemenue € Mylan S.A.S, 117 allée des Parcs, F-69800 Saint Priest,
France.

CactaseHo B Bprokcen Ha 4.1.2017 roauna.

3a Komucuama

Xavier PRATS MONNE
I'enepanen oupexmop
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OBPA3EL

TEXHHYECKO IIPEJ/IO’KEHHE

no obuecmeena nopvYKa ¢ npeomem:
wJdocmasxa na nexapcmeenu npodykmu 3a 2020 z., omnyckanu no peda na Hapeoba Ne 34 om
25.11.2005 2. 3a peda 3a 3anrauwiane om OvpycaGHuUA blodxicem Ha neueHuemo Ha GvrzapcKume
zpajcoanu 3a 3abONAGAHUA, ‘U3GLH 00X6ama HA 3A0bIANHCUMETHOMO 30PAGHO OCUZYpAGaHe, 34
neuenue Ha nayuenmu c XHB/CITHH, my6epKyno3a, NCUXu4Hu U NOSEOEHYECKU pa3cmpolicmea,
dvndcauu ce Ha ynompeba Ha onuoudu, CUHOPOM Ha 3asucumocm®, exmiousawa 29 obocobenu
nosuyuu“ :
3a obocobena nozuyua Ne 12

HacrosmeTo Texupdecko npeyioxente e noxanexo or: , MEJEKC* OO/

¥ nojmicaHo or: a-p Emua Anexcanapos /laHeB

B Ka4ecTBOTO My Ha: ynpasure Ha , MEJJEKC“ OO

Cuvovporcanue:

1. [pe/iyiooKeHHe 3a M3NBIHEHAE HA IOPBYKATA B CHOTBETCTBHE C TEXHUYECKHUTE CrIeHH(HKAIH U
M3MCKBAHUATA HA BE3NOKHUTENA

1.1. Hpunoxycenun KoM npeonoNceHUAMA 3a UINBIHERUE HA NOPLYKAMA

1.1.1. 3aBepeHO KOMNHME Ha BAIMIHO Pa3pellieHye 3a ynoTpeda B CTpaHaTa, H3/[aJIeHO MO pefia Ha 3JIIxXM
v Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. na Esponeiickust napiamerT 1 ChBeta /ui. 23, an.1 na 3JITIXM/.
Basicno! Ipunoswcenusma, Hepas0enna 4acm om KOHKPEmHOMO paspemeHue 3a ynompeba He credea oa
6vdam npedcmaesnu om ydacmuuyume xamo 3aeéepenu xonus. Heobxooumo e yyacmmuuyume oa
nocouam 6 npeonoJICeHUemo 3a USHbIHENUE HA NOPLYKAMA KOHKpemen nybnuten pezucmbop, 6 Koumo ca
NYGRUKYBAHY 6CULKU NPUNOXCEHUS. KbM KOHKDEMHOMO paspeuienue 3a ynompeba;

1.1.2. Jlexapaiya OT Y4acTHHKA B CBOTBEICTBHME ¢ Wi. 55, an. 6 or 3JIIXM, ye komudecTsara 3a
JIEKapCTBEHHMA TIPOAYKT Ca HANHYHH, B CIIyYail Ha M3THUAHE HA CPOKA Ha PaspelleHHeTo 3a YIoTpeba Ha
JNexapcTBeH MpoAYKT npes 2020 T. (ako € IPHI0KKUMO) — He € IPHIOKHUMO

IIATA: 24.01.2020 . MOOITUC u IIEYAT:
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OBPA3EI]

NPEAJIOXKEHHE 3A H3ITbJHEHUE HA IIOPHYKATA

J10: MUHUCTEPCTBO HA 3/IPABEOIIA3BAHETO, rp. Codmns, . ,,Ceera Hemeasi Ne 5
or: ,MEJAEKC*“ OO0]]

c agpec: rp. Codus, paiion Muagocr, kB. I'opy6asise, yii. ,,CamokoBcko moce” Ne 2 JI,
ten: 02 9175545; 02 9175552; 02 4833362, 0884 125966; daxc: 02 / 9175538, e-mail:

office@medex.bg ; tenders@medex.bg
byncrar / EMK: 131268894,

YBAXKAEMH JAMU HTOCIIOJA,

C nacroAmoTo, By npezcTaBAMe HANETO TEXHHYECKO MPEIOKEHNE 32 H3ITBIHEHUE Ha o0siBeHaTa oT
Bac ofmecTBeHa NOpHYKa ¢ TNpeaMer: ,/focmaeka Ha nexapcmeenu npodykmu 3a 2020 2.,
omnyckanu no peda na Hapedba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a peda 3a 3an1auiane om ObpHCAGHUA
Gilodncem Ha NeueHuemo Ha Owvizapckume 2pajycOaHu 3a 3a001A8AHUA, U3BHH obxsama Ha
3a0bANCUMENHOMO 30PABHO OCUZYPAGaHe, 3a Nevenue Ha nayuenmu ¢ XHB/CITHH, mybepkynosa,
nCUXUMHU U HOBeOCHYEeCKU Pa3cmpolicmea, Ovadcau{u ce Ha ynompeba Ha OnUOUOU, CUHOPOM Ha
3asucumocm®, exniousama 29 obocobenu nozuyuu“
3a obocobena nozuyua Ne 12

CEIIacHA CMe ¢ BCHYKH YCIOBHS Ha BB3JIOXHTENS, 3aI0XKEHH B HacToAmara obliecTBeHa
NopEUKa, B T.4. C ONPEJEICHMS CPOK HAa BAIMIHOCT Ha OQEpTHTE M C NPOEKTa Ha JOrOBOP.
TMoTeEpXKIaBaMe, Yye oepTaTa HU € BalMIHa 3a IeNUd CPOK, MOCOYEH B T. IV.2.6 ot o6saBIeHMETO 32
MOPBHYKA.

XHB/CITHH u Tybepxynosa
Besika oToenHa JOCTaBKa, IPeJMET Ha HAaCTOSAMMS JOroBop me Obje 10CTaBeHa B CPOK O 10

(zecer) pabOTHM IHM Crlej TONydYaBaHe Ha 3asBKATA-pasTpelielieHHe OT BB3NOXKHTENd H 32
KOJIMYECTBATA, TOYHO OTIPEJCICHH B 3ajdBKATa. 3ajiBKATa-pasnpeleNCHUe Ce PEruCTpHpa ¢ H3XOAAM
HOMEp OT JIENIOBOACTBOTO M CE BPBYBA OT EKCIEPT OT OTAeN ,,JIeKapCTBEHH MPOXYKTH™ Ha JMPEKIK
,JleKapcTBeHa TIOMTHKA JTMYHO CPENTy TIO/ITHC HA NpPe/ICTABUTEN Ha H3NBIHATENA N0 JOTOBOPA Ml
Ce M3Npala ¢ NPENopEYaH0 MHCMO ¢ 06paTHA PAsIMCKa, MITH 10 $aKc, WIH MO eNeKTPOHEH IBT MpH
YCIOBUATA M IO pelia Ha 3aKOHA 3@ ENEKTPOHHHMA NOKYMEHT M ENeKTPOHHHTE YHAOCTOBEPHUTEIHH
YCIYTH. ‘

HMcuxuunu u nogedeHuecku paicmpolicmea, Ovajicauiu ce Ha ynompeba Ha onuouou,

CUHOPOM HA 3a8UCUMOCH! .
ITspBaTa HOCTAaBKA OT JABYMECEUHATa 3asiBKa-pAsNpENeSiCHHE e Ce M3MBIHM B CPOK 10 4

(qe'mpn) paﬁonm JHHA cieql TIoJiydyaBaHE Ha 3asdBKaTa-pasnpelejICHUC OT BB3JNOKUTCHA W 3a
KONMMYeCTBa, ONPEACITIEHN 3a 1 (e)IHa) ceaMuLa, CeriacHo CeAMHUYIHAA rpa(bmc KBM 3asBKata.

At
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Besika ciiensama e)xeceIMHUYHA JOCTaBKa B paMKHTe Ha 3asBKaTa INe ce M3IbJIHM Ha 7-ud
(cenMus) A€H OT MOCJTEAHATA OCTABKA, B CHOTBETCTBHE C M3UCKBAHMATA HA YL 13, an. 2 ot Hapenba
Ne 2 ot 20.06.2012 r. 3a ycnoBHATA U pefia 3@ OCBHIIECTBABAHE HAa MPOrpaMHM 3a JiedeHHe ¢ arOHUCTH U
ArOHMCTH-aHTAarOHUCTH HA JIMIA, 3aBUCHMM KBbM OMHOMIHU. 3asiBKaTa-pasNpe/elICHUe ce€ PErHCTpUpa C
M3XOJAIN HOMEp OT JAENOBOIACTBOTO K C€ BPBYBA OT €KCNEPT OT OTHEN ,,JlekapcTBeHH MPOAYKTH Ha
nupeknus ,,JlekapcTBeHa MONMTHKA® JUYHO CPEIly MOANMC Ha MPEACTaBUTEN HA M3IBIHHUTENS IO
JOTOBOpA MIM CE M3Mpaiia ¢ NpPeroppyYaHO MHCMO ¢ obpaTHa pa3smucka, WiM 0o ¢akc, Wiu mo
€JIEKTPOHEH ITBT NPH YCIOBUATA W IO Peia Ha 3aKOHA 3a €NEKTPOHHHA JOKYMEHT H €NCKTPOHHHTE
YAOCTOBEPHUTEIHH YCIYTH.

TapanTHpaMe, 4e CM€ B CBCTOSHHE Ja M3MBIHMM KaueCTBEHO MOphYKaTa B IBIAHO
CHOTBETCTBHE C ropeonucaHaTa odepra.
3a u3MBIHGHHE HA NOpBYKaTa mpejiaraMe clefHaTa pa3paboTKa Ha TEXHMYECKO

MpEOJIOKECHHUC!

Ne
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3.2,823.8,824,721

Atazanavir Mylan | Capsule, hard | 300 mg 30

XWB/CITUH | 12 | JOSAEO8 | ATAZANAVIR 8424 000

1. Jleknapupam, 4e JIEKapCTBEHHTE MPOAYKTH ca BKMOYEHH B IIpunosxenve 3 Ha I1o3uTuBHUA
JIEKApCTBEH CIHCHK, aKTyaTHO KBM JaTara Ha MOAaBaHe Ha NPEe/UI0KEHHETO.

2. JleknapupaM, Y€ CbM CBIUIACEH, € aKo Ipe3 BpEMETO Ha AEHCTBHE HA NOroBOpa CTOMHOCTTA,
KOSTO Cle[Ba Ja ce 3aliala ¢ MyOIM4HM cpeJCTBa Ha JIEKapCTBEHM MPOAYKTH OT IlosuTHBHMSA
NeKapcTBEH CIHMCHK CTaHe MO-HHCKAa OT JIOTOBOPEHATa, BB3JIOKMTENMT GesycnoBHO Ja 3aruaiia
JleKapcTBEHHUTE MPOAYKTH Ha MO-HUCKATa IIEHA, CYUTAHO OT JaTara Ha BIM3aHE B CHJIA HA PCHICHHETO
Ha HanuoHannus cHBET MO LEHM M pemMOypcupaHe Ha JekapcrBeHute npoxyktd (HCIIPJIII) sa
NpOMAHA HA LIEHAa Ha JEeKapcTBeH NpPOYKT WM OT JaTaTa Ha akTyanusauusra Ha [losuruHuA
nekapcTBeH CIMCHK 10 peda Ha wil. 57, an. 1 or Hapeabata 3a ycnoemsta, TpaBuiaTa M peia 3a
peryIMpaHe ¥ perMCTpUpPaHE Ha LICHWTE Ha JIEKAPCTBEHUTE NMPOAYKTH 32 IEKAPCTBEHHTE MPOJYKTH C
HaMaJleHa CTOMHOCT 3a ONAKOBKa, M34HMcleHa Ha 0asa pedepeHTHa cToiiHOCT. B ciywaure mo
IIPEXOJHOTO M3PEUeHHUe, CTOMHOCTTA Ce ONpeneNs KbM MOMEHTa Ha JOCTaBKara (IOJHMCBaHe Ha
TIpUeMO-TpeaBaTesieH IIPOTOKO).

3. Jleknapupam, 4€ CpOKa Ha FOJHOCT Ha IpeAJaraHuTe NEKAPCTBEHH MPOAYKTH wie Obae He
no-Mairsk oT 60 (lmecTaeceT) Ha ¢To OT 00ABEHHUS OT NPOM3BOJUTENA KBM JlaTaTa Ha BCAKA IOCTAaBKa.

4. TIy6nHYeH perucTsp, B KOWTO ca IyGIMKyBaHH, BCHYKH NIPUIOKEHHA KbM PaspeIleHHETO 32

ynotpe6a https://ec.europa.eu/health/documents/community-register/htmi/h1091.htm
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ITosacnenue: TIpunoxeHnuaTa, HepasJeHa YacT OT KOHKPETHOTO PaspelICHHC 32 ynotpeba He
crenBa aa GbIaT NpeACTaBAHN OT YYACTHHIUTE KaTo 3apepenu Kormws. Heobxoaumo e yqacTHuIMTE fa
flocoYaT KOHKPETEH MyOJMYeH DPErucTsp, B KOWTO ca MyGIMKyBaHM BCHUKH NPUJIOKEHHT KBM
KOHKPETHOTO paspelleHHe 3a ynoTpeba.

Ilpunooicerus:

1. 3aeepeno xonue Ha sanuono paspeuierue 3a ynompeba 6 cmpanama, uzdadero no peda na 3/INIXM
wnu Peznamenm (EO) Ne 726/ 2004 2. na Eeponeiickus napnramenm u Cwvéema (un. 23, an.l Ha
31IIXM).

2. Jlexnapayus om y4acmHuka é cvomeemcmeue ¢ Yi. 35, ai. 6 om 3JIIIXM, ye xonuvecmeama 3a
Jlexapcmeenus BPOOYKM Ca HANUYHY, 6 CYYail HA USMUYaHe HA CPOKA HA paspeuleHuemo 3a ynompeba
na nexapcmeen npodyxm npes 2020 2. (ako e NPUNONCUMO) — He € NPUTOIHCUMO

JATA: 24.01.2020 r. TIOOIMAC u ITEYAT:
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JAEKJIAPAIIUS]
/ otHOCHO PV /

Honynoanucanusat: EMAJ AJIEKCAHAPOB JAHEB
B Ka4eCTBOTO cH Ha ynpaeutea Ha , MEJIEKC“ OO/{

YYaCTHMK B TpOLEIypa 3a Bb3IaraHe Ha oOIIEcCTBeHa MOpbYka C NpeaMet: ,/Jocmaska Ha
Jiekapcmeenu npodykmu 3a 2020 2., omnyckanu no peda na Hapeoba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a
peda 3a 3annaujane om OvpICAGHUA Ol00MCem HA NeUeHUemo HA OvizapcKume 2pa)coanu 3a
3abonAeanus, u3evH obxeama Ha 3a0BANCUMENHOMO 30PASHO OCUZYPABAHE, 3G JleueHue HA
nayuenmu c XUB/CITHH, my6Gepxyn03a, nCUXuiHu u nogedeH eCKU pascmpoiicmea, 0vaicauju ce
Ha ynompe6a Ha onuoudu, CUHOPOM HAa 3aeucumocm®, eKnousaa 29 obocobenu nozuuuu”,

no obocobena nosuyua Ne 12 ¢ npeomem ATAZANAVIR

AEKJIAPHUPAMUYE:

- Ipe/JIOKEHHAT JIEKAPCTBEH MPOAYKT € paspemieH 3a ynorpeba 1o NeHTpaMshpaHa
TIpOLEAyPa, KaTo MPHIOKEHUATA, Hepas/iesHa JacT OT KOHKPETHOTO paspeleHue 3a ynorpeba,
ca MyOmuKyBaHu B mMyGrmanus peructbp Ha EMA / https://www.ema.europa.cu / Ha ciieqHus
anpec: https://ec.europa.eu/health/documents/community-register/html/h1091.htm

HNATA: 24.01.2020 . T[IOMITAC u ITEYAT:
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EBPOINENCKA
KOMUCUA

0

Bprokcen, 22.8.2016
C(2016)5489 (final)

PENIEHHE 3A N3OHJHEHWUE HA KOMUCHSITA
Ot 22.8.2016 roauna

3a H3MaBaHe HA pa3pemieHne 32 MyCKAHe HA Ma3apa chIaacHo Pernament (EOQ) Ne 726/2004
na Epponeiickus napaament n Ha CnBera Ha "'ATazanaerup Mylan - arasanasnp”,
JeKapcTBeH MPOAYKT 32 XyMaHHA ynoTpe6a

(TexcT ot 3HaueHue 3a EMII)

(CAMO TEKCTHT HA O®PEHCKUAT E3HK E ABTEHTUYEH)

o e N



PENIEHHUE 3A M3ITHBJJHEHUE HA KOMMCHSATA
Ot 22.8.2016 roauHa

33 H3J]aBaHe HAa pa3pelleHue 3a MycKaHe Ha naszapa cbriaacHo Peraament (EOQ) Ne
726/2004 na Esponeiickusa napiaMenT u Ha CbBera Ha ""ATasanaBHp Mylan -
aTazaHaBMp'', JeKapCTBeH NPOAYKT 32 XyMaHHa ynorpeba

r~ — (TexcT ot 3Hayenue 3a EUII)

-

(CAMO TEKCTBT HA ®PEHCKUSAT E3UK E ABTEHTHUYEH)

EBPOITEMICKATA KOMMCHA,
Kato B3e npeasuj Jloroopa 3a pyHkiMoHHpaHeTo Ha EBponelickus chio3s,

karo B3e npeasuy Pernament (EO) Ne 726/2004 na Esponeiickus napinamenT U Ha CeBeTa oT
31 maprt 2004 r. 3a ycTaHOBsIBaHE Ha npouedypd Ha OGIIHOCTTa 3a paspellaBaHe M KOHTPOJ
Ha JIEKApCTBCHM MpPOAYKTM 3a XyMaHHa M BeTepHHapHa ynorpeba M 3a Ch3laBaHe Ha
EBponeiicka areHups 3a JEKapcTBeHU cpeacTeal, u mo-creupanHo wieH 10, naparpad 2 ot
Hero,

KaTo B3¢ IPEIBHJ 3asBICHHETO, BHeceHO oT Mylan S.A.S Ha 21 axHyapu 2015 cpriacHo uieH
4, maparpag 1 ot Pernmament (EO) Ne 726/2004,

KaTo B3¢ MpPEeABUJ CTaHOBHINETO Ha EBponelickaTa arcHIMs IO JIEKapCTBaTa, H3rOTBEHO Ha
23 1onu 2016 ot KoMuteTa 1o jieKapcTBeHHTE NPOAYKTH 32 XyMaHHa ynotpeba,

KaTo MMa NpeaBUAa, 4c:

(1)  JlekapctBeHMsT mnpoAykT "AtazanaBup Mylan - araszaHaBMp” oTroBaps Ha
H3UCKBaHUATA, ocodeHu B J{upextura 2001/83/EO na Eppornelickus napiaMeHT ¥ Ha
Ceeeta ot 6 HoemBpu 2001 r. otHocHo Kozexca Ha OOGIHOCTTA 3a JIEKapCTBEHH
IPOJIYKTH 33 XyMaHHa ynotpe6aZ.

(2) Tlopamu ToBa e 1eneCHOOPazHO Jia ce pa3pelly IMyCKaHEeTO My Ha IIasapa.

(3) Mepxure, npeABUICHH B HACTOALIOTO PEIICHHUE, Ca B COTBETCTBHE CHC CTAHOBHUIICTO
Ha [TOCTOSIHHUA KOMHTET M0 JIEKAPCTBEHHTE MPOAYKTH 3a XyMaHHa ynotpeba,

[TPUE HACTOAIIOTO PEIIEHUE:

Ynen 1

PaspeleHreTo 3a ThProeusi, npeaeuaeHo B wieH 3 or Permament (EO) Ne 726/2004, ce
NpeJocTaBd 3a JICKApCTBCHWS TPOAYKT ,ATasaHapup Mylan - arasamasup®, ummTO

XapaKTepUCTHKH ca 0600LIeHr B NpUIOKeHHE 1 KbM mcmzu@l@fpblgp}@e ,,ATW
@

@J:'i-m.:}. .;rﬂﬂk / {/’— \\
OB L 136, 30.4.2004 ., c1p. 1. ' iMED

2 OB L 311, 28.11.2001 r., cp. 67. ||
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Mylan - aTtazanaBmp“ ce B \/ICBa B Pervcrspa Ha nekapcTBEHUTE NpOAYKTH Ha OO6mHOCTTA
non Homep EU/1/16/1091.

Unen 2

PaspemenneTo 3a IycKaHe Ha Na3apa Ha JIEKapCTBEHUS MPOAYKT, IIOCOYCH B HJiEH 1 Tpsabea
na 6n1e choGpaseHo ¢ ycloBuATa, ocodeHu B Ilpunoxenue 11, ¥ mo-cmeLyaJ Ho ¢ Te3W OT
TSX, KOWTO CE OTHACAT [0 MPOM3BOACTBOTO U BHOCA, KOHTPOJIA H ITyCKaHEeTO.

Unen 3

ETvKeTMpaHETO M JHCTOBKATAa ¢ YITbTBAaHMA B ONAKOBKaTa HA JICKAPCTBEHMA NPOJYKT,
nocodeH B wieH 1 TpaGBa na OTroBapAT Ha YCJIOBMATA, mocodeHd B IIpunoxenne I11.

Ynen 4

CpOK’BT- Ha BaIHMJHOCT Ha paspemICHHUETO € IIET roJIMHN OT JaTata Ha YBENOMIIEHUEC OTHOCHO
HacTOAIIOTO PCLICHHE.

Ynen 5

AJipecaT Ha HacrosIoTo pemenue € Mylan S.A.S, 117 allée des Parcs, F-69800 Saint Priest,
France.

CrctapeHo B Bprokcen Ha 22.8.2016 ronuna.

3a Komucusma

Xavier PRATS MONNE
TI'enepanen oupexmop

Ra;m-:z..ﬂ..: ............ .m/ \ﬂQ;(C
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OBPA3EIL

TEXHHYECKO IIPE/VIO/KEHHE

no obujecmeena nopwvyuKa c npeomem:
wJdocmaexa na nexapcmsenu npodykmu 3a 2020 2., omnyckanu no peda na Hapeoba Ne 34 om
25.11.2005 2. 3a peda 3a 3anaawane om OvbPHCAGHUR O100dCeM HA JleveHuemo Ha Gvazapckume
zpaxcoanu 3a 3a60nNA6aHUA, U3GHH 00X6ama HA 3A0BANCUMETHOMO 30pABHO ocuzypascawe, 3a
Jevenue Ha nayuenmu ¢ XHB/CIIHH, mybepKynoia, nCUXU4HU U nogedenuecKu pascmpoiicmsa,
OvANCAWY Ce Ha ynompeba Ha onuoudu, CUHOPOM HAa 3aeucumocm”, exmiousawja 29 obocobenu
nouyuu“
3a o6ocobena nozuyus Ne 14

HacTosimeTo TexHAecko npeanoxenye e noagero ot: », MEJIEKC* OO/

| noAnMcaHo ot: A-p Emui Anexcannpos [lanes

B KauecTBOTO My Ha: ynpaeurea Ha , MEJIEKC* OO

Cvowpacanue:

L. IIpeioskeHHe 32 M3ITHIHEHUE HA MOPBYKATa B CHOTBETCTBHE C TEXHHYECKHMTE CrEL(UKaimy |
W3MCKBAHHATA Ha BB3NOKHTENA

1.1, Ipunoxycenun KoM NpeOnoNCeHUAMA 3 USHLIHEHUE HA nopbLYKama

1.1.1. 3aBepeHo KOIMHe Ha BAMHO paspelLlicHHe 33 YNoTpeba B CTpaHarTa, H3/ia/ieHo 1o pexa Ha 3JIIIXM
wim Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. na Esponetickus napinameHT n Coera /ui. 23, an.l va 3JIIIXM/.
Baxcno! ITpunodicenusma, Hepasdeana 4acm om KOHKDEMHOMO paspeuienue 3a ynompeba He cnedea oa
6vdam npedcmaganu om ysacmwuyume Kamo 3aeepenu onus. Heobxooumo e ywacmmuyume oa
ROCOYAm @ NPeONOJNCERUEmO 30 USNBIHENYUE HA NOPLYKAMA KOHKpemeH Hybuuen peucmep, 6 Koumo ca
RYBRUKYBAHYU BCUUKU NDUNOJICEHUS KbM KOHKDEMHOMO paspewteHue 3a ynompeba;

1.1.2. Jlexnapanps OT y4aCTHMKa B CBOTBEICTBHE € 4. 55, al. 6 ot 3JOIXM, 4e KoIH4eCcTBaTa 3a
JIeKAPCTBEHMA TIPOJYKT Ca HANMYHH, B CIIy4ail HA H3THYAHE HA CPOKa Ha PaspeleHueTo 3a ynotpeba Ha
JexapcTBeH mpoaykr mnpe3 2020 1. (ako € MPUIOKIMO) — HE € NPUIOKIMO

ex
ety
JATA: 24.01.2020 r. TMOAIC u ITEYAT: ot \
' (8-p Emun *5&37)
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OFPA3EL

OPEJJIOXEHNE 3A M3ITBJIHEHHUE HA TIOPBYKATA

J10: MUHUCTEPCTBO HA 3IPABEOITA3ZBAHETO, rp. Cojnus, ni. ,Cera Hegexs” Ne 5
Or: ,2MEAEKC* O0O/[]

c aapec: rp. Codus, paiion Maagocr, kB. 'opybasne, yn. ,,Camoxoscko moce” Ne 2 JI,

Ten: 02 9175545; 02 9175552; 02 4833362, 0884 125966; daxc: 02 / 9175538, e-mail:
office@medex.bg ; tenders@medex.bg

Byncrar / EUK: 131268894,

YBAXKAEMU JAMH U T'OCIIOJA,

C HacTosmoTo, Bi mpeAcTaBsIMe HameTo TEXHWYECKO NPEAJIoKEHNE 33 H3MbIHCHUE Ha 00sABEeHaTa OT
Bac ofImecTBeHa MOpBYKAa C mnpeaMer: ,/ocmaseka wna nexapcmeeHu npooykmu 3a 2020 2.,
omnyckanu no peda na Hapeoba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a peda 3a 3annauiane om OvpiHcAGHUA
6100cem Ha NedeHuermo Ha ObAZapcKume Zpaj)coaHu 3a 3abonneanus, u3evH obxeama Ha
3a0vN%CUMeENnHOmO 30paeno ocuzypasane, 3a aevenue Ha nayuenmu c XHB/CITHH, mybepkynosa,
NCUXUYHU U NOGEOCHUECKU PA3CMPOTICEa, ObINCAWY ce HA ynompeba Ha onuoudu, cunopom Ha
3aeucumocm®, exrousauia 29 obocobenu nozuyuu*
3a obocobena nozuyua N 14

CBIIIacHM CME ¢ BCHYKM YCJIOBHS Ha BB3JIOJKHUTENA, 3aJ0XKEHM B HacTosmara obmecTBeHa
NophYKa, B T.U. C ONpEleNieHWs CPOK Ha BaJMAHOCT Ha o)epTMTE M C IPOEKTa Ha JOTOBOD.
IoTeBpKAaBaMe, ue odepTara HY € BaMAHA 32 LENHUs CpOK, mocodeH B T. [V.2.6 or ob6sBnenuero 3a
TOpBYKa.

XHB/CITHH u Tyb6epkynosa

Bcsika oTAeNHa NOCTaBKa, MpeAMET HAa HACTOANIMS JOroBop me 6bae JocTaBeHa B cpok 10 10
(necer) paGoTHM AHM clel TMOJMy4aBaHE Ha 3asdBKATA-pasnpeleiCHHEe OT BB3JIOXKHTENS M 32
KOIMYECTBATA, TOUHO ONpEENiCHH B 3aiBKaTa. 3asdBKaTa-pasNpeleleHAE CE PErMCTPHpa C M3XOMAI
HOMEp OT JIEJIOBOJACTBOTO U C€ BPBYBA OT €KCNEPT OT OTAEMN ,,JIeKapCTBEHH MPOAYKTH Ha AUPEKIHA
»JeKapCTBEHA MOJUTHKA® THYHO CPEINy MOANKC Ha NPEICTABUTEN HA M3ITBJIHUTEIA [0 AOTOBOpa WM
Ce M3Mpalla C NPeNnopbYaHO MUCMO ¢ 00paTHA pasHMcKa, WM 1o (akc, WM 1O eNeKTPOHEH NBT NpU
YCIOBHATA M MO pela Ha 3aKkoHa 3a €NEKTPOHHMS JOKYMEHT M €ICKTPOHHHTE yHAOCTOBEPUTETHH

YCIYTH.

Hcuxuunu u_nosedenuecku pascmpolicmea, OvaAxcau{y ce Ha ynompeba HA ORUOUOU,

CMHOQOM Ha 3asucumocm
H’BpBaTa JOCTaBKa OT JByMeceuHaTa 3ajdBKa-pasnpejcyIcCHHE me C€ H3IIbJIHKM B CPOK [0 4

(uetvpu) paboTHH AHM Clel TNOJNydYaBaHe HA 3ajdBKATA-PAsMpPENCICHHE OT BE3IOKMTENd H 3a
KOIMYECTBA, onpe/eieHu 3a 1 (eHa) ceAMHIA, CHIIIACHO CeIMUYHUA TPad KK KbM 3aiBKAaTA.

Q







Besika cienpama e)xeceIMHYHa JOCTaBKa B paMKWTE Ha 3afABKara 1€ C€ M3IBIHM Ha 7-HA
(ceamus) ieH OT MOCNEHATa I0CTaBKa, B CHOTBETCTBUE C M3UCKBAHHATA HA 4L 13, an. 2 ot Hapenba
Ne 2 ot 20.06.2012 r. 3a ycioBHATA U pelia 32 OCHIIECTBABAHE HA MPOTpaMH 3a JICUCHHE C aTOHUCTH H
ArOHUCTH-aHTATOHHCTY HA JIWIA, 3aBHCHMM KBM ONMMOMUIM. 3asBKaTa-paslpeleICHUE CE PETUCTPUPA C
H3XOJAII HOMEP OT JEJIOBOACTBOTO H Ce BPHYBA OT EKCHIEPT OT OTAEN ,,JleKapCTBeHH MPOAYKTH™ Ha
JUpeKIHs ,JIekapcTBeHa MOJHTHKA® JMYHO CPelly NMOAMHC HAa NpPEeACTABUTE] HA M3IIBIHUTENA MO
ZIOTOBOpa MIIM Ce M3Mpamia C MperoprYyaHo NMHCMO ¢ ofpaTHa pasmucKa, WM 10 ¢axc, Wi no
ENIEKTPOHEH ITHT MPH YCIOBHATA M TO peja Ha 3aKOHA 33 eNEeKTPOHHHS NOKYMCHT M ©IEKTPOHHHTE
YAOCTOBEPHTENHH YCITyTH.

lapanTvpaMe, 4Ye cMe¢ B CBCTOAHME Ja H3NBIHAM K4a4eCTBEHO [NOpBYKaTa B ITBIHO
CHOTBETCTBHE C ropeorucanara odepra.
3a IBMBIHEHME HA IOpBYKaTa mnpeanaraMe clefHaTa pa3paboTKa Ha TEXHMYECKO

TpeJJIOKEHHE:

Ne Mexnyaapoanro Konn4ecrso | Oxonnare
3a6onnsane | mo | ATC xon HENATEeNTRO TrproBcso JlekapcTBeRa | oo o upnoTo ana Konwsecrao MKB xox
HAAMEHOBAHHE dopma no
pea AaAMEHOBAHHE BEMECTBO | OMAKOBKA
B20.0,B20.1,B20.2,B20.
Tenofov: Fil q 3,B20.4,B20.5,B20.6.B2
enofovir ilm coate 0.7,B20.8,B20.9,B21.0,B
. . 245
XVIB/CTIVH | 14 | JOSAF07 IEIES%?,%%‘)’(IIIE disoproxil Mylan | tablet mg 30 2557800 | 212,821.3,821.7.821 8,
B21.9,B22.0,B22.1,B22.
2,B22.7,823.0,B23.1,B2
3.2,B23.8,B24,721

1. JlexnapupaMm, ue JEKApCTBEHHUTE NPOAYKTH ca BKModeHH B IIpunoxenne 3 wa IlosurreHus
JIEKAPCTBEH CIUCHK, aKTYaTHO KbM JiaTaTa Ha [0JaBaHe Ha MPEAN0KEHHETO.

2. JlexnapupaM, 4€ CbM CHITIACEH, Y€ aKo IPe3 BPEMETO Ha JIeHCTBUE HA AOTOBOpa CTOHHOCTTA,
KOATO CJleABa Oa ce 3alllallia ¢ MyONMYHM CPEACTBA HA JIEKapCTBEHH IpoAyKTH oT IlozutueHus
JeXapcTBEH CINMCHK CTAaHE [O-HHCKA OT JOTOBOPEHATa, BB3JIOKHMTCIAT Ge3ycnoBHO ja 3amuiama
JIeKApCTBEHMTE MPOJYKTH HA N0-HHUCKATA 1IEHa, CYIATAHO OT [aTaTa Ha BJIM33aHE B CHJIA HAa PEIICHUETO
Ha HanuosanHua chBeT No LieHW M pemmOypcupane Ha yekapcTtBenute npoaykrd (HCLPJIII) 3a
NpOMAHA HA IIEHA HA JIEKAapCTBeH NPOAYKT MM OT JaTaTa Ha akTyanmsanusira Ha [losuruBHus
JleKapcTBeH CIMCHK MO peAa Ha 4wi. 57, an. 1 or Hapenbara 3a ycnopwsara, NpaBuiaTa U pea 3a
peryupaHe U PeriucTpyUpaHe Ha ICHHTE Ha JIEKApCTBEHUTE MPOJYKTH 32 JIEKAPCTBEHHMTE MPOAYKTH C
HaMaJieHa CTOMHOCT 33 OMAKOBKa, u3umMcieHa Ha Oa3a pedepeHTHa croifHocT. B caywawre mo
TPESXOHOTO M3PEYECHHE, CTOMHOCTTA Ce Ompefielss KbM MOMEHTa Ha JOCTaBKaTa (noanmucBaHe Ha
npHEMO-TIpeIaBaTeIeH POTOKON).

3. Jlexnapupam, 9€ CPOKa Ha TOJHOCT Ha NPEJIaTaHATE JIEKapCTBEHW NPOAYKTH me Obae He
no-MareK oT 60 (mectaeceT) Ha CTo OT 00ABEHM OT NPOU3BOAMTEIA KBM AaTaTa Ha BCAKA JOCTaBKa.

4, TTy6Gnuuen perucTsp, B KOHTO ca MyGNUKyBaHu, BCHYKH MPHIOXKEHUSI KBM Pa3spelICHHETO 3a

ynotpe6a https://ec.europa.eu/health/documents/community-register/htmi/h1129.htm
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Hoacnenue: TIpunoxXeHUATa, HepasfielHa YacT OT KOHKPETHOTO paspelIeHHe 3a ymotpeda He

clefBa a 6B1aT NpeCTaBIHN OT YYaCTHULIMTE KaTo 3aBepeHu Konus. Heo6xoauMo € yuacTHUIUTE Jia
TI0COYaT KOHKPETEH ITyOJIMYeH DPerucTbp, B KOMTO ca MyOGNnMKYBaHM BCHYKM INPHIIOKEHHUSA KbM

KOHKPETHOTO paspelIeHue 32 ynoTpeoa.

Ilpunooicernus:

1. 3agepeno xonue Ha eanudHo paspewenue 3a ynompeba 6 cmparnama, usoadero no peoa na 3JIIIXM
wiu Peznamenm (EQ) Ne 726/ 2004 2. na Eeponeiicxun napnamenm u Cveema (wn. 23, an.l na
3/IXM).

2. lexnapayus. om yvacmuuxa 6 ceomeéemcmesue ¢ 4a. 55, an. 6 om 3JIIIXM, ye xonuvecmeama 3a
JlexapcmeeHus npoOyKm Ca HATUYHY, 6 CIYYAll Ha USMUYGHE HA CPOKA HA paspeuienuemo 3a ynompeba
na nexapcmeen npodykm npes 2020 2. (axo e npunoicuMo) — e e NPULOHCUMO

JATA: 24.01.2020r. TMOMTHC u ITEYAT:

(n-p Emun ]szli







JAEKJIAPAIIHASA
/ otHocHO PV /

Jonynoanucanusat: EMIJI AJIEKCAH/IPOB JAHEB
B Ka4eCTBOTO cH Ha ynpasurea Ha , MEJJEKC“ OO

YYaCTHMK B MpOLERypa 3a Bb3jaraHe Ha OOINECTBEHA MNOpBYKA C TpeaMeT: ,/Jocmaska Ha
Aexapcmeenu npooykmu 3a 2020 2., omnyckanu no peda na Hapedba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a
peoda 3a 3anaawane om Owvpiyicasnua 0O100dcem HA NedeHuemo Ha 6vazapckume paxcoanu 3a
3a60126aHUA, U3GDH 00X6amMA HA 3A0VIICUMENAHOMO 30PAGHO OCUZYPAGAHe, 3a Jle4eHue Ha
nayuenmu c XHB/CITHH, myf6epKyn03a, NCUXUYHU U ROBEOEHYECKU PA3CMPOIICea, Ovlicauiu ce
Ha ynompeba Ha onuoudu, CUHOPOM Ha 3asucumocm*, sxnwoveawa 29 obocobenu no3uyuu®,

no obocobena nosuyua N 14 ¢ npeomem TENOFOVIR DISOPROXIL

AEKJIAPHAPAM, YE:

- MPEIOKEHHUAT JEKapCTBEH NPOJYKT € paspelieH 3a ynorpeba 1o ILEHTpalM3upaHa
npoueaypa, KaTo IMPIIOKCHUATA, HEpa3eHa YacT OT KOHKPETHOTO paspellcHHe 3a yIoTpeoa,
ca myGiuKyBaHu B IyOmmaHus peructsp Ha EMA / https://www.ema.curopa.cu / Ha cliexHHS
ampec: https://ec.europa.eu/health/documents/community-register/htmi/h1129.htm

JIATA: 24.01.2020 T. TIOJITNC u TIEYAT: 22 m
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=== EBPOMNEWNCKA
=== KOMWCUA

Bprokcen, 8.12.2016
C(2016)8513 (final)

PENIEHHNE 3A M3ITHJIHEHHUE HA KOMUCHATA
Or 8.12.2016 rognna

3a M3JaBaHe HA pa3pelieHHe 3a MycKaHe HAa nasapa cbraacuo Pernamenr (EOQ) Ne 726/2004
pa Epponeiickna napiamenT u Ha ChBera Ha "Tenofovir disoproxil Mylan - Tenogorup

AM3OIPOKCHI'", JIeKAPCTBEH NPOAYKT 32 XyMaHHa yIOTpeda

(tekcT oT 3HauYeHHue 3a EUIT)

(CAMO TEKCTBHT HA ®PEHCKUSAT E3UK E ABTEHTHYEH)

(L
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PEHIEHUME 3A N3ITHJIHEHUE HA KOMUCHSTA
Or 8.12.2016 roanna

3a M3/]aBaHe HA pa3spellieHHe 3a MycKaHe Ha Na3apa chriaacHo Pernament (EQ) Ne
726/2004 na EBponeiickus napiaament u Ha ChBera Ha "Tenofovir disoproxil Mylan -
Tenoposup ausonpoxceua”, ekapcrBeH MPOAYKT 32 XyMaHHa ynorpeba

(Texct ot 3HaueHue 3a EMII)

/7

(7

BG

(CAMO TEKCTHT HA ®PEHCKWAT E3WK E ABTEHTHUYEH)

EBPOITEMCKATA KOMHCHS],
Kato B3e npeasHu JJoropopa 3a (hyHKIMOHHMpAHETO HAa EBPONEHCKHS CBI03,

KkaTto B3e npeasua Pernament (EO) Ne 726/2004 na EBponeiickus napaameHT 4 Ha CbeeTa OT
31 mapr 2004 r. 3a ycTaHOBsiBaHe Ha mpolLiedypu Ha O6mHoOCTTa 32 paspeliaBaHe 1 KOHTPON
HAa JIEKApCTBEHM NpPOLYKTH 2a XyMaHHa M BeTepHHApHa ymoTpeGa M 3a Ch3JaBaHe Ha
EBponeiicka areHIus 3a JEKapCTBEHH CpEACTBa!, U mo-crenuanso wien 10, maparpad 2 or
HETO,

KaTo B3€ MpeaBH] 3asBiieHuero, BHeceHO 0T MYLAN S.A.S na 20 asrycr 2015 ceriacHo
usieH 4, naparpad 1 ot Permament (EO) Ne 726/2004,

Karo B3¢ NpeABHA CTaHOBHIIETO Ha EBponeiickaTa areHIs o JIEKapcTBaTa, H3OTBEHO Ha
13 oxromBpu 2016 ot Komurera 110 JIeKapcTBEHUTE IIPOJYKTH 3a XyMaHHa ynoTpeba,

KaTo UMa IpeaBul, ue:

(1)  Jlexapcteenmar npoxykt "Tenofovir disoproxil Mylan - Tenodorup ausonpoxcun”
OTrORaps Ha M3WMCKBaHWATA, nmocodeHd B Jlupekrusa 2001/83/EO Ha Esponeiickus
napnameHT ¥ Ha Creeta ot 6 HoemBpH 2001 r. otHocHO Kozexca na OO6nHOCTTA 3a
JeKapCTBEHHM IPOAYKTH 32 XyMaHHa yHoTpe6a’Z.

(2)  Tlopaam ToRa ¢ LeIecHOOpa3HO Jia CE Paspelld IyCKaHEeTo My Ha Tasapa.

(3)  Mepxure, mpeBUACHU B HACTOSAIIOTO PEIICHHE, Ca B CHOTBSTCTBHE ChC CTAHOBHINETO
Ha ITocTOSHHMA KOMMTET TI0 JIEKapCTBEHHTE MPOAYKTH 33 XyMaHHa ynorpeba,

I[IPUE HACTOAIOTO PEHIEHHME:

tUnen 1
PaspelneHueTo 3a THProBus, mpeasuieHo B 4ieH 3 or Permament (EO) Ne 726/2004, ce
OpefocTaBd 3a JeKapcTBeHHs InpoxykT ,Tenofovir disoproxil Mylan - Tenodosup

JM30TIPOKCHII®, YMMTO XapaKTEPUCTHKH ca 00GOOLICHH B NpPHIOKEHHE I KbM HACTOAMOTO

BAPHO C sost 75
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pemenue. ,,Tenofovir disoproxil Mylan - TeHodoRHp au30ONpOKCHI“ c€ BNMCBA B Peructrpa
Ha JIeKapCTBEHHKTE MPOayKTH Ha O6mHocTTa mox HoMep EU/1/16/1129.

Unen 2

PaspemenueTo 3a IyckaHe Ha Nasapa Ha JEKapCTBEHMs NPOAYKT, IOCOYEH B WieH 1 Tpsabsa
Ia 6b1e choOpaseHo ¢ ycloBuaTa, nocodeHu B IIpunoxenwue 11, u no-cnenuanHo ¢ Te3u oT
TAX, KOUTO Ce OTHACAT A0 POM3BOACTBOTO ¥ BHOCA, KOHTPOJIA M ITyCKAHETO.

Ynen 3

ETHxeTpaHeTO M JIHCTOBKAaTa C YITHTBAHMA B ONAKOBKATA Ha JICKAPCTBCHUS MPOAYKT,
NoCcOu€eH B 4ieH 1 Tpsa6Ba Aa OTrOBapAT Ha YCIOBHATA, MocoueHH B IIpuioxenue 1L

Unen 4

CpOK'LT Ha BaJIMAHOCT HA PaspCICHUETO € NMET rOAWMHH OT JaTaTa Ha YBCAOMIICHHC OTHOCHO
HaCTOAINOTO PCLHICHHUE.

Unen 5

Anpecar Ha HactosimoTo pemenme ¢ MYLAN S.A.S, 117 Allée des Parcs, 69800 Saint-
Priest, France.

CrcraBeHo B Bprokcen Ha 8.12.2016 roguna.

3a Komucusma

Xavier PRATS MONNE
T'enepanen oupexmop
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OBPA3EI]

TEXHHYECKO IIPEJJV/IO/KEHHE

no obuiecmeena nopvYKa ¢ npeomem:
wJJocmaexa na nexapcmeenu npodykmu 3a 2020 2., omnyckanu no peda na Hapedba Ne 34 om
25.11.2005 2. 3a peda 3a 3annaujane om OvprcasHua Giodxcem Ha NeyeHuemo Ha bvazapckume
2paxcoanu 3a 3a6ONAGAHUA, U3EDH 00X6ama HA 3A0VANCUMENHOMO 30PAGHO OCUZYpAGAHe, 34
Aevenue nHa nayuenmu ¢ XUB/CITHH, mybepKyno3a, RCUXUYHU U NOBeOeHYecKu pascmpolicmea,
dvadcauu ce Ha ynompeba Ha onuOUOU, CUHOPOM Ha 3asucumocm*, exniousauia 29 obocobenu
nosuyuu*
3a obocobena nozuyua Ne 19

Hacrosiero TexHuuecko npeatoxenne e noaanexo ot: , MEJAEKC* OO/

v nioanucaHo oT: A-p EmMua Anexcanapos lanen

B Ka4eCTBOTO My Ha: ynpasuret Ha , MEJAEKC* OO/]

Covovpaicanue:

L. Ipe/iiosKeHHe 32 M3MBIHEHUE HA NOPHYKATA B CHOTBETCTBHE C TEXHIYECKHUTE CICLM(pHKAIMN 1
M3UCKBAHUATA HA BBIJNOXKHUTEINA

1.1, Ilpunodicenua KoM npeonodNceHUAmMa 3a USHbIHEHUEe HA ROPYYUKAMA

1.1.1. 3aBepeHo KoNMe Ha BAIK/HO paspelleHNe 3a yNoTpeba B cTpaHara, u3fajieHo 1o peaa ua 3JIIIXM
wm Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. na Esporneiickus napiameHt 1 Chpera /4. 23, an.1 Ha 3JITIXM/.
Baxcno! Ipunoxcenusma, HepasOenna Yacm om KOHKDEMHOmO paspeuienue 3a ynompeba ne cnedsa oa
6v0am npedcmaesHu om yuacmwuyume Kamo 3aeepeHu xonus. Heobxooumo e yuacmuuyume Oa
nocoyam 6 npednoJ’ceHueno 3a USNbIHEHUE HA NOPLYKAMA KOHKpemeH nyOnudeH pezucmyp, 6 Koumo ca
nyBAUKYEaHU 6CUNKY NPUTOJICEHUS KoM KOHKPEMHOMO paspeuienue 3a ynompeba;

1.1.2. Jlexnapauua OT yd4acTHHKA B CHOTBEICTBHE ¢ 4. 55, an. 6 or 3JIIIXM, 4ye xomdectsara 3a
JIeKapCTBEHHs! MPOAYKT Ca HAJMYHY, B CTydail Ha M3TMYaHE HA CPOKA HA Pa3pelicHHETO 3a yroTpeba Ha
JiekapCTBeH MpoAyKT mpe3 2020 r. (ako e NMPWIOKKUMO) — HE € MPHIOKIMO

7, ede . L’cv
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OBPA3EIl

IMPEJJOXEHNUE 3A M3ITBJIHEHHUE HA IIOPBYKATA

JI0: MUHACTEPCTBO HA 3IPABEOIIA3BAHETO, rp. Codus, 1. ,,Crera Hegean“ Ne 5
Or: , MEJEKC* O0J

c agpec: rp. Codus, paiion Muagocr, k. I'opyGusine, yi1. ,, CAMOKOBCKO moce” Ne2 JI,

Ten: 02 9175545; 02 9175552; 02 4833362, 0884 125966; daxc: 02 / 9175538, e-mail:
office@medex.bg ; tenders@medex.bg

Byncrar / EUK: 131268894,

YBAXKAEMH JAMH U T'OCIIOJIA,

C nacrosmoTo, By Npe/icTaBAMe HAIETO TEXHUYECKO NPEVIOKEHHE 33 H3MBJHEHNE Ha 00SBEHATa OT
Bac oOWecTBeHa IOPHUKA C NpEIMET: ,Jocmaska Ha nexapcmeenu npodykmu 3a 2020 2.,
omnyckanu no peda na Hapedba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a peda 3a 3annauiane om OvpIHCaAsHUA
Gl002cem Ha NeveHuemo Ha OGwazapckume zpadcoaHu 3a 3a00nAsanusn, uU3evH obxsama Ha
3a0bACUMENHOMO 30PAGHO OCUZYPAGAHe, 3a Neuenue na nayuenmu ¢ XHB/CITHH, mybepkynosa,
HCUXUYHU U ROBEOEHUECKHU PA3CMPOTIcMEa, ObIINCAWU Ce HA ynompeba Ha Onuoudu, CUHOPOM Ha
3aeucumocm®, sknroueamia 29 obocobenu nosuyuu“
3a ob6ocobena nozuyua Ne 19

ChrilacHH CMe ¢ BCHYKM YCIOBHS Ha BB3NOXKUTCNA, 3AN0KEHH B HACTOAINATa OOMECTBEHA
NOphYKA, B T.4. C ODPEACNCHHsA CPOK HAa BANHNHOCT HAa OQepTHTE M C NPOEKTa Ha JOrOBOP.
ToTebpXKaRaMe, 4e odepTaTa HU € BAIM/IHA 33 LETHs CPOK, ocodeH B T. IV.2.6 ot 00sBIeHNETO 32
MOpPBUKA. :

XHB/CITHH u Tybepkynosa
Beska OTAGTHA AOCTABKa, IPEIMET HA HACTOAIIMSA JOroBop mie 6BJ€ NOCTaBeHa B CPOK J0 10

(mecer) paGoTHM AHM clTel TONYYaBaHE Ha 3asBKATa-pasmpefeNcHHE OT BBINOXKHUTENL U 34
KOIMUYECTBATa, TOYHO ONpEJETCHH B 3ajgBKaTa. 3asBKaTa-pasnpeleneHue ce PerucTpHpa ¢ M3XOAAI
HOMEp OT JISJOBOICTBOTO ¥ CE BPBYBA OT EKCIIEPT OT OTAeN ,,JIekapCTBEeHN MPORYKTH HA AMPEKIMS
,JleKapCTBeHa TOMMTHKA® IMYHO CPEILy MOJMKC HA NPEACTABUTE]l HA M3IBIHKTEIA N0 I0r0BOpa WIH
Ce M3Mpama ¢ TPENOPEIAHO TTUCMO C 00paTHa pasmMCcKa, WK 1o (aKe, Wl N0 eNEKTPOHEH BT NPH
YCIOBMATA M N0 pefa Ha 3aKOHa 33 CJICKTPOHHMS JIOKYMCHT M €NEKTPOHHMTE YAOCTOBEPHTENHH
YCIyTH.

Icuxuunu u nogedeHvecKku pacmpolicmea, OvaXcauiy ce Ha ynompeba Ha onuouou
CUHODOM HA 3A8UCUMOCH

[pBara HOCTaBKa OT ABYMECEUHaTa 3asBKa-pasmpejielieHMe e ce H3MNbIHM B CPOK MO 4
(sermpu) paboTHM AHM CJel TOTyYyaBaHE Ha 3ajABKaTa-pasNpesie/iCHHe OT BERINONKUTEN U 3a
KOJIMYECTBa, OpeaeeHy 3a 1 (eqHa) ceqMuIa, ChIIIacCHO CEIMMYHUA rpa¢ MK KM 3asBKaTa.







T N

Besika cleBama execeIMUUHa JOCTABKA B PaMKMTE Ha 3ajBKATa INE CE W3MBIHH HAa 7-Us
(cenMus) JIEH OT TOCTEAHATA JOCTABKA, B CHOTBETCTBHE C M3UCKBAHMATA Ha WiI. 13, an. 2 ot Hapen6a
Ne 2 ot 20.06.2012 r. 33 ycloBUATA U PEfia 32 OCHIIECTBABAHE Ha MPOrpaMH 3a JICYCHHUE C arOHUCTH U
ArOHMCTH-aHTATOHUCTH HA JIMIA, 3aBUCUMH KbM ONHOUAH. 3asdBKaTa-pasnpeielieHHe c€ perucTpupa ¢
M3X0A1I HOMEP OT JIENOBOJCTBOTO U C€ BPBYBA OT CKCIIEPT OT OTAEN ,,JIeKapCTBEHM MPOAYKTH Ha
JMpEKLUA ,,JlekapcTBEeHa MOJUTHKA® JUYHO CPEIly NOAMMC Ha NPENCTABHTEN HA M3IBIHUTENS IO
JOTOBOpa MM C€ HM3Ipama ¢ NPEemophbYaHO MHCMO C oGpa*fHa pasnucka, Wi 1o ¢akc, WIH IO

€NEKTPOHEH IIT TIPH YCIOBMATA M IO pelia Ha 3aKoHa 3a CNICKTPOHHMA JOKYMEHT H €JEKTPOHHUTE
YIOCTOBEPUTENTHH YCIYTH.

I'apanTHpame, 4e CM€ B CBCTOSHUE [Ja H3IBIHMM Ka4eCTBEHO IOpBYKATa B IIBIHO
CHOTBETCTBHE C TOpeonucanara opepra.
3a M3MBIHEHHe HA TOpbYKara mpeanarame clefHaTta pa3paboTKa Ha TEXHHIECKO

IPEJIOKCHHUC:
Ne MexaynapoaHo Kosnmuecrso | Oxonuare
3aGoaawane | mo | ATC xon HENATERTHO Tuproscko Jlexapcrnena HA AKTHBHOTO JIHA Koamecrao MKB xon
AaHMeHOBAHHE dopma o
pea AAEMCHOBAHNE BEIIECTBO ONAKOBKA
B20.0,820.1,B20.2,B20.
Emtricitabine/Teno | _. 3,B20.4,B20.5,820.6,B2
EMTRICITABINE| ¢ 00 diconroxil Filmcoated | 200mg/245 | . 0.7,B20.8,820.9,821.0,B
XHB/CITMH | 19 | JOSAR03 / TENOFOVIR Ml tablet mg 311760 | 21.2,B21.3,B21.7,B21.8,
DISOPROXIL yian B21.9,B22.0,B22.1,B22.
2,B22.7,B23.0,B23.1,B2
3.2,B23.8,B24,721

1. Jlexnapupam, 4e JeKapcTBEHHTe NPOAYKTH ca BiumoueHn B [Ipuioxkenue 3 Ha [losuTHBHMA
JNIEKApCTBEH CIICHK, aKTYaIHO KBM JIaTara Ha M0JJaBaHe Ha NPEJI0KECHHUETO.

2. JleKIapupaM, Ye CbM ChIJIACEH, Y€ aKo TPe3 BpeMETO Ha AefiCTBUe Ha JI0roBopa CTOMHOCTTA,
h KOATO ClEABAa A CE 3aliama ¢ IMyOIMYHM CPejCTBAa Ha JIEKapCTBEHH NpOAyKTH oT IlosuTnBHHA
JEKapCTBEH CITHCHK CTaHE NO-HUCKA OT JOTOBOPEHAaTa, BBINOXKUTEIAT OE3yCNOBHO Ja 3ariama
JNeKapCTBEHHTE MPOAYKTH Ha MO-HACKATa LIEHA, CYATAHO OT JaTaTa Ha BIM3aHE B CHJA HA PELICHHETO
#a HalpoHanHus CBHBET MO LEHM M peMMOypcupane Ha nekapcteenure mponykrd (HCLIPJIII) sa
MpoMsAHA HA LiEHa Ha JEeKapCTBEH MPOJYKT WIM OT JaTaTa Ha aKTyalu3auudra Ha TMo3uTrBHMA
JNeKapcTBeH CIMCHK TO pexa Ha 4. 57, anm. 1 or HapenGara 3a ycioBuaTa, mpasuiiata U peja 3a
peryJupaHe U PErHCTPUpaHe HA LEHUTE HA JIEKAPCTBEHHTE NMPOAYKTH 32 JIEKapCTBEHUTE MIPOAYKTH C
HaMallcHa CTOMHOCT 3a ONAaKOBKa, M3UMcleHa Ha Gasa pedepeHTHa croiiHocT. B ciydaure mo
TPeXOJHOTO M3peueHHe, CTOMHOCTTa ce ompejensd KbM MOMEHTa Ha JOCTABKaTa (nommucBane Ha
IpYEMO-TIpEAABaTEIIeH IIPOTOKON).

3. Jlexapupam, ue cpoka Ha FOZHOCT Ha MpeJaraHHTe JIEKapCTBEHM NPOAYKTH INe OBle He
no-MarsK oT 60 (ImecTaeceT) Ha CTO OT OGABEHHUS OT MPOU3BOAUTENSA KbM JIaTaTa HA BCAKA OCTABKA.

4, Tly6vueH perucTsp, B KOHTO ca My6nMKyBaHU, BCHYKM NPHIIOKEHHA KbM PaspemIeHUETO 3a
ynotpe6a http://ec.europa.eu/health/documents/community-register/html/h1133.htm







s %

Honcuenue: TIpunoxKeHUsTa, HEpasjeHa 4acT OT KOHKPETHOTO paspelleHHue 3a yrnorpeba He
cliezBa 1a 6BAaT MPEICTABAHA OT YUaCTHHUIUTE KaTo 3aBepeHH Konus. HeoGxoauMo e yJacTHHIUTE fa
[0cOYaT KOHKPETEH MyGJMYeH DETHCTBP, B KOHTO ca IyONUKYBaHM BCHYKM TPHJIONKEHMS KbM
KOHKPETHOTO pa3pelleHHre 3a ynorpeda.

ITlpunoxcenus:

1. 3asepeno xonue na sanudro paspeuwienue 3a ynompeba 6 cmparnama, u30adeno no peoa Ha VXM
unu Peanamenm (EO) Ne 726/ 2004 2. na Esponeiickus napnavenm u Cveema (un. 23, an.l Ha
3/IIIXM).

2. [Jexnapayus om y4acmuuxa é coomeemcmeue ¢ 4. 55, an. 6 om 3JIIIXM, ue xonuvecmeama 3a
Jlekapcmeenus RPOOYKM Ca HARUYHY, 6 Cyyail Ha USMUYaHe HA CDOKA HA paspewienuemo 3a ynompeba
Ha nexapcmeen npodyxm npes 2020 2. (ako e npunoNCUMO) — He € NPUROICUMO

JIATA: 24.01.2020 r. MMOMITAC u [TEYAT:

(m-p Emun I[agi\e ,anﬁx’)*






JTEKJIAPATIAS
/ otHOCHO PY /

Jonynoanucanuat: EMIJI AJIEKCAH/IPOB TAHEB
B Ka4eCTBOTO cH Ha ynpasute Ha ,MEJEKC“ OO/

YYacTHMK B TpoLeJypa 3a BB3NaraHe Ha oOIECTBEHA MOpBUKAa C npeamer: ,/Jocmaska na
Jexapcmeenu npodykmu 3a 2020 2., omnyckanu no peda na Hapedba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a
peda 3a 3annaujane om OvpHCAGHUA GloO0NCEM HA NleueHuemo Ha OvizapcKkume pajycoanu 3a
3a60nA6anuUA, U3EGHH 00X6ama HA 3A0BANCUMENHOMO 30PAGHO OCUZypAeane, 3a JedeHue Ha
nayuenmu c XUB/CITHH, mybepKyno3a, nCuXuidnu u nogeoeH4ecKu pascmpoiicmaa, 0vaicauiu ce
Ha ynompeba Ha onuoudu, CUHOPOM Ha 3a6UCUMOCI, 6KTI0OY6aUa 29 obocobenu nozuyuu*,

no obocobena nosuyua Ne 19 ¢ npeomem EMTRICITABINE/ TENOFOVIR DISOPROXIL

AEKJIAPUPAMYE:

- NPEVIOKEHMAT JIEKAPCTBEH NPOAYKT € paspelleH 3a ynoTpeGa IO NeHTpaiu3HpaHa
IPOLIEAYPa, KaTo MPHJIOKEHHUATA, Hepase/Ha IaCT 0T KOHKPETHOTO paspelieHue 3a yroTpeba,
ca IMy6auKyBaHu B My6ruamus peructsp Ha EMA / https:/www.ema.europa.cu / Ha CICIHUS
afpec: http://ec.europa.eu/health/documents/community-register/html/h1133.htm

JIATA: 24.01.2020 r. NOJINUC u ITEYAT:
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Bprokcen, 16.12.2016
C(2016)8891 (final)

PEINEHUE 3A W3TbJIHEHAE HA KOMUCHATA

Ot 16.12.2016 roguna

3a M3AaBaHe HA pa3pelieHHe 3a MyCKaHe HA Na3apa cbriaacao Peraament (EO) Ne 726/2004
na Erponeiickns napaaMenT u Ha ChBera Ha "'Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Mylan -
eMTpAnATa6HH / TeHOGOBHD AUZONPOKCHI', IEKAPCTBEH NMPOAYKT 32 XyMaHHA ynoTpeba

(TexcT oT 3HaueHue 33 EUII)

(CAMO TEKCTBHT HA ®PEHCKMAT E3UK E ABTEHTUYEH)
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PEIIEHWE 3A N3IThJJHEHUE HA KOMHUCHSATA

Ot 16.12.2016 rognna

3a M3/laBaHe Ha pa3pellieHHe 32 MycKaHe Ha Na3apa cbraacno Pernament (EOQ) Ne
726/2004 na Esponeiicknsi napaament 4 na CbBeta Ha "Emtricitabine/Tenofovir
I = disoproxil Mylan - emTpunuTadus / TenogoBHp AH30NPOKCHI'", IEKAPCTBEH NPOAYKT
- 3a XyMaHHa ynorpeba
~

(texct ot 3HaueHue 3a EUII)

(CAMO TEKCTBHT HA ®PEHCKUSAT E3UK E ABTEHTHUYEH)

EBPOIIEMCKATA KOMUCH,
kaTo e3e npeneuy Jorosopa 3a pyHKIMoHHpaHeTO Ha EBponeickus cpio3,

Karo B3e npeaeua Pernament (EO) Ne 726/2004 Ha EBponeiickus napnament ¥ Ha ChpeTa OT
31 mapr 2004 r. 3a ycTaHOBsiBaHEe Ha mpoueaypu Ha OOIHOCTTa 3a pa3pellaBaHe ¥ KOHTPOI
Ha JIEKAPCTBEHM MPOAYKTH 33 XyMaHHa M BeTepHHapHa ynoTpeba M 3a CBb3JaBaHE Ha
EBporneiicka areHIus 3a JeKapcTBeHH cpencTeal, U mo-cnenuanHo wieH 10, maparpad 2 ot
HETO,

KaTo B3€ IpeIBUJ 3asdBJICHHETO, BHeceHO oT Mylan S.A.S na 23 romu 2015 ceriacHo uieH 4,
naparpad 1 or Pernament (EO) Ne 726/2004,

KaTo B3€ NpeABuA craHoBUmeTo Ha EBpomeiickara areHuus IO JEKapCcTBaTa, M3OTBEHO Ha
13 oxroMep 2016 ot KomuTeTa 110 JiekapcTBEHUTE MPOAYKTH 3a XyMaHHa ynorpeba,

KaTo UMa MpeaBUn, uc:

(1)  Jlekapcteenuat npoaykt "Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Mylan - emTpuniurabun
/ TeHooBHp mH3OMpOKCHA" OTroBaps Ha HM3HUCKBAHMATA, MOCOYEHHM B JIMpeKkTHBa
2001/83/EO na Erponeiickus mapnaMeHT 4 Ha Cheeta ot 6 HoemBpu 2001 r. oTHOCHO
Kopekca Ha OBIMHOCTTA 3a JIEKAPCTBEHH NPOLYKTH 38 XyMaHHa ynoTpebaZ.

(2) Tlopanu ToBa € HesiecHO0pa3HO Aa ce pa3pellH IyCKaHEeTO MY Ha nasapa.

(3)  Mepxure, npeaBUACHHN B HACTOSIIIOTO pellleHHE, €a B ChOTBETCTBHE CHC CTAHOBMIIIETO
Ha TToCTOSHHMS KOMUTET 110 JIEKAPCTBEHUTE NPOAYKTH 33 XyMaHHa ynorpeba,

[TPUE HACTOAIOTO PEIIEHME:

Ynen 1

PaspeumieHneTo 3a THProeus, NpeaBuaeHo B wWieH 3 oT Permament (EO) Ne 726/2004, ce
OpPEAOCTaBd 33 JEKapCcTBeHHMs MPOMYKT ,.Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Mylan -
eMTpUUTabuH / TeHO(GOBHP MU3OIPOKCHI, YMHTO XapaKTEpHCTHKH ca obobmeHu B

1 OB L 136, 30.4.2004 r., c1p. 1. ?R?HO ¢ PN
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npmioxenye | kbM HacTosmoTro pemenue. ,Emtricitabine/Tenofovir disoproxil Mylan -
eMTpuIMTabuH / TeHOGOBHD AHM3OMPOKCHI Ce BNMCBAa B PerucTspa Ha JIEKapCTBEHHTE
npoxyktu Ha O6mHocTTa o, Homep EU/1/16/1133.

Unen 2

PaspelneHueTo 32 IyCKaHe Ha Ma3apa Ha JICKapCTBEHWS MPOJYKT, MOCOYEH B UIIEH 1 Tpsbra
1a 6bae crOOpaseHO ¢ YCIOBHATA, MOCOUEHH B [IpunoxeHne II, u mo-cnenHaNHO ¢ TE3H OT
TSX, KOUTO CE& OTHACAT A0 TMPOM3BOJCTBOTO M BHOCA, KOHTPOJA U IyCKaHETO.

Unen 3

ETHKETHpaHETO ¥ JTUCTOBKATa C YNBTBAHWA B ONMAKOBKATA HA JICKAPCTBEHHS MPOIYKT,
nocoueH B wieH | TpabBa Ja OTrOBapsT Ha YCIOBHATA, ocoueHu B ITpunoxenue 1.

Unen 4

CpOK'BT HA BAJMIHOCT Ha PaspeHiCHUETO € IeT N'OAWHH OT AaTaTa Ha YBCIAOMJICHHE OTHOCHO
HACTOALIOTO PELICHUC.

Unen 5

Afpecat Ha HacTosmoTO pemenue ¢ Mylan S.A.S, 117 allée des Parcs, F-69800 Saint Priest,
France.

CxcTaBeHo B Bprokcen Ha 16,12.2016 roauna.

3a Komucuama

Xavier PRATS MONNE
T'enepanen oupexmop

BAPHO C
oRUrHHANA







OBPA3EIl

TEXHHYECKO IIPEJV/IO’KEHHE

no obuecmeena ROPvLYKA C npeomem:
wJocmasxa na nexapcmeenu npodykmu 3a-2020 2., omnyckanu no peda na Hapeoba Ne 34 om
25.11.2005 2. 3a peda 3a 3annaujane om ObPICABHUA Gloddicem Ha JleueHuemo Ha Ovnzapckume
2paxcoanu 3a 30001A6AHUA, U3GBH 00X6amMA HA 3A0LINCUMENHOMO 30PAGHO OCUZYpAGARe, 34
neuenue na nayuenmu ¢ XHB/CITHH, my6epKyno3a, ncCuxudnu u nogedenuecku pascmpoiicmaa,
dvaicawyu ce Ha ynompeba na onuoudu, cundpom Ha 3agucumocm”, éxuioueauia 29 obocobenu
nosuyuu‘
3a obocobena nosuyus Ne 27

HacTosmeTo Texaudecko npemioxenne e nogagexo ot: , MEJAEKC* OO0/

¥ nojnucao ot: A-p EmMua Asrexcanapos lanes

B KaYecTBOTO My Ha: ympaeutes Ha ,, MEJJEKC* OOJ

Covovporcanue:

L. TIpemnoskeHye 32 U3MbIHEHHE Ha TIOPHUKATA B CHOTBETCTBUE C TEXHUYECKUTE CrieLUbUKALIH H
M3VMCKBAHUSATA HA BB3JIOKUTEIS

1.1. lpunosicenun KoM RPEONOHCCHUAMA 30 USHBIIHEHUE HA ROPLUKAMA

1.1.1. 3aBepeHO KONMe Ha BANMIHO paspellieHHe 3a ynoTpe6ba B CTpaHara, H3jiajieHo no pexa Ha 3JIIIXM
v Pernament (EO) Ne 726/ 2004 r. na Esponeiickus napnament 1 Cpeera /un. 23, an.1 na 3JIIIXM/.
Baxcno! Ipunoxcenusma, Hepasdenna 4acm om KOHKPEmMHOMO paspeuierue 3a ynompeba He cneoea 0a
6v0am npedcmassHu om yuacmuuyume xamo 3aeepenu xonus. Heobxooumo e yuacmuuyume 0a
HoCoYam 8 MpeonoJCeHuemo 3a USBIHEHUE HA ROPBYKAMA KOHKpemen nyOIueH pecucmup, 6 Koumo ca
NYGRUKYBAHU 6CUMKYU NPURONCEHUS KoM KOHKPEMHOMO paspeuienue 3a ynompeba;

1.1.2. Jlexnapaius OT y4acTHMKa B CBOTBETICTBME ¢ ul. 55, an 6 or 3JIIXM, ye xomryecTsara 3a
JIeKapCTBEHMs POAYKT Ca HANMYHH, B CITydaif Ha M3THYAHE HA CPOKA Ha PaspeleHUeTO 32 yroTpeba Ha
NEKapcTREH MpOAYKT mpe3 2020 r. (ako € NpUIoKUMO) — He € PHI0KHMO
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OBPA3EIl

NPEJJIOKEHME 3A U3NTBJIHEHUE HA IOPBYKATA
JI0: MUHACTEPCTBO HA 3JPABEOIIA3BAHETO, rp. Codus, n.i. »CBera Hepensi“ Ne 5
Or: ,MEJAEKC*“ 00/

c agpec: rp. Codus, paiion Miagocr, KB. Topy6asine, yi. ,CamokoBcko moce” Ne 2 JI,
ten: 02 9175545; 02 9175552; 02 4833362, 0884 125966; daxc: 02 / 9175538, e-mail:

office@medex.bg ; tenders@medex.bg
Byncrar / EMK: 131268894,

YBAYKAEMM TAMM ¥ TOCIIOJIA,

C HacTOAmOTO, BY Mpe/cTapaMe HAIETO TEXHUYECKO TMPEIOKEHHE 32 M3IbIHEHHUE Ha 00sABEHATa OT
Bac obmecTseHa NOpHUKA ¢ Npeamet: ,Jfocmaeka Ha Jexapcmeenu npodykmu 3a 2020 e.,
omnyckanu no peda na Hapeoba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a peoa 3a 3annaujane om ObPAHCAGHUA
Glodzcem Ha Jeuenuemo Ha Ouvazapckume zpaxcoanu 3a 3abonasanusn, U3evH obxeama Ha
3a0BaMCUMeNHOMO 30PAGHO OCUZYPAGANE, 3a Jeuerue Ha nayuenmu ¢ XHB/CIIHH, mybepkynosa,
HCUXUURU U HOBedeHYeCcKU Pa3cmpoiicmea, JbaNCcaWji ce Ha ynompeba Ha onuouou, CUHOpOM Ha
saeucumocm®, exniousawa 29 obocobenu nosunuu“

3a obocobena nosuyua Ne 27

CBIIacHM CME C BCHYKHM YCJIOBHS Ha BB3NOXKUTENd, 3aJI0XKCHM B HACTOSmaTa OOIIeCTBEHA
NOpBUKa, B T.4. C OMNpeJeNieHMsA CPOK Ha BalMAHOCT Ha odepTHTE M C TIpOEKTa Ha AOTOBOP.
TloTebpXKAaBaMe, Ye odepTaTa HU € BATM/IHA 32 LIENHA CPOK, MOCOYEH B T. IV.2.6 oT 00sBIECHHETO 32
nopBYKa.

XHB/CITHH u Tybepkynosa
Beska oTAeNnHa A0CTaBKa, NPEAMET HA HACTOSAIIMS JOTOBOp Ile Obae nocrasena B cpok jo 10

(zecer) paGoOTHH AHM Cclie[l TONyYaBAaHE Ha 3asBKAaTa-pasNpefiefieHue OT BBINOKUTEN W 33
KOJIMYECTBATa, TOYHO ONpeJeieHH B 3ajiBKaTa. 3adBKaTa-pasipeelieHie Ce PErHCTPHpa ¢ H3XOJAI
HOMEp OT JICJIOBOJCTBOTO U CE BPBYBA OT EKCTEPT OT OTHEN ,,JIeKapCTBEHM NPOAYKTH Ha IUPEKUMS
JIeKapCTReHa TIONMTHKA® IMYHO CPEIy MOJNKC HA TPEACTABHTEN Ha M3IIBJIHUTENSA N0 AOr0BOpa MIH
Ce M3Mpalla ¢ TPENOphYaHo MUCMO ¢ OGpaTHa PasIUCKa, WIK 1O (aKc, WM 10 ENeKTPOHEH MBT NpH
JCNOBMATA M O pela Ha 3aKOHA 33 CNEKTPOHHHA AOKYMEHT ¥ EICKTPOHHHUTE YAOCTOBEPUTENHH

yCIIyTH.

Hcuxuunu _u_nogedenyecku pacmpoiicmea, Ovycauiu ce Ha ynompeba Ha ORUOUOU,
CUHODOM Ha 3A8UCUMOCI

ITepBata JOCTaBKa OT JBYMECEUHATa 3asiBKa-pasmpe/Ic/CHHe INe Ce W3MBIHU B CPOK 10 4
(setmpu) paboTHM IHH CNe ITIONy4aBaHe Ha 3aiBKATa-pPasnpelCNCHUE OT BB3NOXKHUTENA W 33
KOJIMYECTRA, ONpeaeneHy 3a 1 (¢Ha) ceAMHUIIA, CHIIACHO CEIMHYHUS rpad¥K KbM 3a4BKATa.







\\v‘
Beaka clieiBama execeAMUYHA JOCTaBKa B PaMKHTE Ha 3asBKaTa INE ce W3NBIHH Ha 7-MA
(cenMus) JieH OT TOCTeIHAT JOCTaBKa, B ChOTBETCTBHE C M3MCKBAHMATA Ha 4. 13, an. 2 ot Hapenba
Ne 2 ot 20.06.2012 r. 3a ycIOBHATA U pefa 3a OCHINECTBIABAHE HA MPOTPAMH 32 JIEYEHHE C arOHUCTH H
ATOHHCTH-aHTATOHUCTY HA JMIA, 3aBUCHMH KBM OMMOUAHM. 3asBKaTa-pasnpeaeieHe ce perucTpupa ¢
M3XOJAIL, HOMEp OT JEJOBOACTBOTO U CE BPBUBA OT EKCIEPT OT OTAeN ,,JIeKapCTBEHM MPOAYKTH Ha
Jupexius ,,JIekapcTBeHa IOJMTHKA™ JMYHO CpeIly [OJANMC Ha INPeJCTaBHTC Ha U3IBJIHMTENA I10
JOTOBOpa WIH Ce M3Mpama ¢ NpenoppyaHo mucMo ¢ obpaTHa pasmucka, wid no dakc, Wid 1o
elEeKTPOHEH BT NPH YCIOBUATA U MO Peja Ha 3aKOHA 3a €NEKTPOHHHA JOKYMEHT H €IICKTPOHHHTE
YAOCTOBEPUTEIHH YCIyTIH.

[apanTHpame, 4e cMe B CBCTOSAHHME Ja H3IBJIHMM KadeCTBCHO MOpBUKATA B ITBIHO
CLOTBETCTBHE C ropeonucanata odepra.
3a W3MBIHGHME Ha NOpBUKATa TMpejjaramMe cleJHara pa3paboTKa Ha TEXHUYECKO

npeAIoXKeHue:

Koanuecrso | Oxongare

pea

ATC xon

Ne MexnyBEapoaHO
3aGonamane | mo

HEMATEHTHO
HAHRMEHOBARHE

Tnproecko
HaHMeHOBARHE

JlexapeTBena
popma

HA AKTABHOTO
BeIIECTBO

JIHa
OMAK0BKA

Konavecrso
o

MKBD xox

TyGepkyinosa | 27

J04AKO01

PYRAZINAMID

PYRAZINAMIDE
KRKA

Tablet

500 mg

100

215150000

Al15,A15.0,A15.1,A15.2,
Al5.3,A15.5,A15.6,A15.
7.A15.8,A15.9,A16.0,A1
6.1,A16.2,A16.3,A16.4,
Al16.5,A16.7,A16.8,A16,
9,A17.0,A17.1,A17.8,A1
7.9,A18.0,A18.1,A18.2,
A18.3,A18.4,A18.5,A18.
6,A18.7,A18.8,A19.0,A1
9.1,A19.2,A19.8,A19.9B
90.0,890.1,B90.2,B90.8,
B90.9

U

1. JlexnapupaM, e JIEKapCTBEHUTE MPOAYKTH ca BKMoYeHH B [Ipunoxenue 3 na IlosurueHus
JNIEKapCTBEH CIIHCHK, aKTyallHO KBM JlaTara Ha NoJaBaHe Ha MPEJIOKCHHETO.
2. Jleknapupam, de ChbM CBHIJIaCeH, 4e aKo Ipe3 BPEMETO Ha IeiCTBHE Ha IOroBOpa CTOMHOCTTA,

KOSITO CJelBa fa ce 3alialia ¢ MyONHMYHH CpeACTBa HA JIEKApCTBEHH NpPOIyKTH OT IlosuTumHMs
IEKapCTBEH CIMCHK CTaHE NO-HHUCKA OT JOTOBOPEHATa, BB3NOXHMTEIAT OE3yClOBHO Aa 3amiaia
JNEKApCTBEHHUTE TMPOAYKTH HA MO-HHCKATA LEHA, CYUTAHO OT /]aTaTa Ha BIM3aHE B CHJIA HAa PCHICHHETO
Ha HanuonanHus cCBBET Mo LEHM M pemmOypcupaHe Ha JexapctBenure npoaykrtd (HCILPJII) 3a
MpOMSHA Ha IIeHA Ha JIEKapCTBEH MNPOAYKT HIM OT Jarara Ha aKryanusauuara Ha I1103MTHBHMA
NeKapcTBEH CIMCHK MO pexa Ha wi. 57, an. 1 or Hapenbara 3a ycioBusTa, MpaBuiaTa H peaa 3a
perynuMpase W PerHCTPHUPaHE Ha LICHMTE HA JIEKaPCTBEHMTE NMPOJYKTH 32 JIEKapCTBEHUTE MPOIYKTH C
HaMaJieHa CTOMHOCT 3a OIIAaKOBKa, HW3uuWcieHa Ha 0asa pedepeHTHa croiiHocT. B ciaywaute mo
NPEIXOIHOTO H3pedeHMe, CTOMHOCTTa ce OMpeleNs KbM MOMEHTa Ha JOCTaBKara (NOANNCBaHE Ha
NpHEMO-TIpeIaBaTeIeH [IPOTOKON).

3. Jlexnapupam, 4e CPOKa HA TOMHOCT Ha MpeAiaraHuTe JIEKapCTBEeHH MPOAYKTH me GhAe He
no-Marsk oT 60 (ImecTaeceT) Ha CTO OT OOABEHHA OT MPOMU3BOAUTENS KBbM JaTara Ha BCSKA NOCTaBKa.

4. ITy6nuyeH perucTsp, B KOWTO ca my6auKyBaHy, BCHIKH NPUIIOKCHHA KbM Pa3speIeHHETO 32
ynotpeba:
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PV - https://ma.bda.bg/ial reaister/Sites/PublicRegister/Paaes/CurrentMedicine.aspx?mp=1473\]

https://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/t80.htm

https://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/details/1£58289.htm \/

KXI1 - https://www.bda.b imaEes/stories/documents/bdias/P-1.htm\/

https://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/details/If58289.htm \}

https://www.bda.bg/images/stories/documents/bdias/ss8336.pdf Q

JIT = https://www.bda.bg/images/stories/documents/bdias/P-2.htm \l

httns://www.bda.bgfimages/stories/documents/bdias/ss8336q.Ddf\‘

onak. - https://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/t80.htm \)

https://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/details/m58289.htm J

Hosacnenue: TIpUIoXKeHUATa, HepaseHa JacT OT KOHKPETHOTO paspelleHye 3a ynorpeba He
cie/iBa 1a O'BJAT Ipe/ICTABHH OT yJacTHULIUTE KaTo 3aBepern Konus. Heobxomumo e yaacTHunpTe Ja
MOCOYAT KOHKpETeH MyG/iMyeH DPEerHCTHp, B KOHTO ca IyONMKYBaHM BCHYKH MNPHIOXEHHS KbM
KOHKPETHOTO paspelleHue 3a ynorpeba.

Ilpunoscenua:

1. 3asepeno xonue Ha 6anuOHO paspewienue 3a ynompeba € cmparama, u30a0eHo no peoda na 3JIIIXM
wwu Peznamenm (EO) MNe 726/ 2004 2. na Eeponeiickus napnamenm u Cveema (wn. 23, anl na
3111XM).

2. Jlexnapayus om yuacmuuka € cvomeemcmeue ¢ ui. 55, an. 6 om 3/IIIXM, ue xonuvecmeama 3a
nexapcmeenust RPOOYKM Ca HATWYHY, 6 CIIy4ali HA USMUYAHe HA CPOKA HA paspeuieruemo 3a ynompeba
Ha nexapcmeen npodyxm npe3 2020 2. (axo e npunodHCUMO) — He € HPUTIONCUMO

JATA: 24.01.2020 . MOAITNC n IIEYAT:
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Honynoamucanuatr: EMIJI AJIEKCAH/APOB TAHEB
B Ka4eCTBOTO cHu Ha ynpaeuret Ha ,MEJAEKC* OO0/

YYaCTHHK B TNpOLEXypa 3a Bb3JaraHe Ha OOIIECTBEHA IOPBYKA C IpeaMer: ,/Jocmaska Ha
Jexapcmeenu npodykmu 3a 2020 2., omnyckanu no peda ha Hapedba Ne 34 om 25.11.2005 2. 3a
peda 3a 3annauiane om Ovpycasnun 6i00dcem Ha edeHUemO HA OvizapcKume zpaXxcoanu 3a
3abonaeanun, U3EHLH 00Xxeama HA 3A0BANCUMENHOMO 30PAGHO OCUZYpAGAHe, 34 Nedyerue Ha
nayuenmu ¢ XHB/CITHH, myb6epKyno3a, nCuxudnu u n0GeOCH4eCKU pacmpoiicmea, Oblicauiu ce
Ha ynompeba Ha onuoudu, CUHOPOM Ha 3asucumocm®, exnousawia 29 obocobenu nozuyuu®,

no obocobena nozuyua Ne 27 ¢ npeomem PYRAZINAMIDE

AEKJTAPHPAMYE:
- TIPETIOKEHUST JIEKAPCTBEH IIPOAYKT € paspelieH 3a ynorpeba B P.bbirapus no HanponaiHa

IpONEaypa, KaTo IPUIIOKEHUATA, HepasAeHa JacT OT KOHKPETHOTO paspemieHue 3a ynorpeGa,
ca nyGavKyBaHH B Iy Omraaus peructsp Ha MAJI Ha cnennms ajgpec:

PY - https://ma.bda.bg/ial register/Sites/PublicRegister/Pages/CurrentMedicine.aspx?mp=1473

https://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/t80.htm

https://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/details/1f58289.htm

KXI1 - https://www.bda.bg/images/stories/documents/bdias/P-1.htm

htips://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/details/1f58289.htm

https://www.bda.bg/images/ stories/documents/bdias/sss336.pdf
JIT— https:/www.bda.bg/images/stories/documents/bdias/P-2.htm

https://www.bda.bg/images/stories/documents/bdias/ss8336q.pdf

onak. - https://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/t80.htm

https://www.bda.bg/images/stories/documents/register/drugs/details/m58289.htm
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@ e H3MbANNTERHA ATERUMA NG REHAPCTBATA

Kb i HismeCTL B K2 352R00RAIRARETE Q

Buigarian Drup Apency at the Minister of Health
Cospwn 1303, yn. Rascan Tnyes Ns 8, ven: (02) S303 556, Gawe:(02] 6303434

8 Demyan Graev Str, 1303, Safts, Buiparie, tek + 330 2 8883555, fax: + 3592 8003434,
o-mll idaCda by

PA3PEIHEHHWE 3A YIIOTPEBA HA JIEKAPCTBEH INIPOAYKT
Marketing Authorisation of Medicinal Product

---------------------------------------

Ha ocxoBanme uii. 55, @1.2 ot 3JIITXM, 3aasnenue Ne R-6845/29.09.2010.1 OLSHBYCH ROKNAA
Pursuant to on article 55({2) of Law of Medicinal Products in Human Medicine, application e R-6345/29.09.2010 and assessment report

NOJXHOBSIBAM PA3SPEIIIEHHWE 3A YIIOTPEFBA B PENIYBJIMKA BbJITAPAA
Renewal the Marketing Authorisation in Republic of Bulgaria

HA NEXAPCTBCH MPORYKT 33 XyMAHHATA MEANIRHA
of Medicinal product for human use

Ne 11- 12914/02.05.2006 Peructpaunonen Ne 20000752/02.05.2006
MRegister number

HHAPASHHAME/ KPKA 500 mg Ta61etxn
PYRAZINAMIDE KRKA 500 mg tablets

Hue (ceoboano mbpanc} va AExapcTneHHA NPOAYKT, XONHUECTB0 HE AKTHEHOTO(ITe) BeecTso(g) b A030Ba eanuMia( 3a
ompeaenena Maca Wiy oGem, %), ncxapersena hopma /Product (invented) name, strengih(s), pharmaceutical form

Axtusro(u) peiectso(a): MmpasERamMua
Active substance(s): Pyrazinamide

KonuyecTBo Ha aKTHBHOTO(HTE) BelliecTBO(a) B A030Ba eAHHMLA: 500 mg
Strength(s):

KonuuecTso(a) B egra onakoska: x 100
Package size:
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ATC xon: JO4AK 01 : h
ATC code: = f\B

Cpox Ha rogHOCT: eT rogRKY
Shelf life:

Pexcum Ha ornyckane: Ilo nexapeko npeanncanue,
Legal status: subject to medical preseription

[purexcaren #a paspeieHHETO 32 YnoTpefa; KMe, aupec W AHPAKABA:
Marketing suthorisation holder: name, address and country:

KRKA, d.d. Novo Mesto, Smarjeska cesta 6, 8501 Novo mesto , Cliosenuns

[Npoussoauren(u): ume, aapec K aAbprAaBa:
Manufacturez(s): name, address and country:
KRKA, d.d. Novo Mesto, Smarjeska cesta 6, 8501 Novo mesto, CioBesus

flaHHUTE 3a JiEKapCTBEHMA MpPOAYKT ¢ {IOCOMEHM B TPH NPHIOKEHHS, HEPa3AenHA 4acT O

paspeuicHueTo 3a ynorpeba:
All lhe relevant data is supplied in the 3 annexes, as an integral part of the marketing authorisetion:

Mpunoxenne | - KpaTKa XapaKTepUCTHKA HA NPOLYKTA
Amnex | - Summary of Product Characleristics

Tpusoxenne 2 ~ nucroBka: HHPOpMALUA 38 NOTPEGHTEAN
Annex 2 — Package Leaflet: information for the user

Tpunoxenne 3 — MakeT Ha onakoskarta
Annex 3 - Mock-up
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Hacrosuoro paspeierne e armcaﬂo B Perncrepa no wuir 19, anl, 1.3 or 3JIIXM non

perucTpauiosen Ne 20000752/, .. el e CrrinacHo 4n.55, an.4 or 3JIIIXM

paspelleHueTo 3a ynorpeba e Gechoquo

This suthorisation hes been registered accordmg to article [9(1) p.3 of Law of Medicinal Products in Human Medicine under
regisiration number 20000752/... sssteceibideesipen S0 .»Pursusnt to article 55(4) of Law of Medicinal
Products in Human Medicine this marketlng authonsartloms 'termlms

Ha ochosanue ws.61 npu evsnuxsane Ha Xaxeamo u O € NPOMANG O YCROSUAMA, npu ROUMo € y30adeHo HACMORNEMG
pospeiiene, npumedNCamennnt Ko paspeuenuemo 3a ynompeba e Orvoxcen Oa yoeoomu Hsmoanumennama azenyun no
AeRapemeama xamo npedcmagu cromsemnama SoxyMermayw. Hanvanumennoma azeNyua no aexapcmeama creded 0Q
6vde unghopuupana 3a ecuuxu woeu Oansu no omHOowewue Ha xavecmsamo, GesonacHocmma uAN eguxacHocm Wa
20PRNOCONEHIIR AEXQPCMEER NPOGYIN.

Accarding to article 61, in case any changes occur, connected with the conditions with whick the marketing authorisation
has been granted, the marketing authorisation holder should inform Bulgarian Drug Agency by presenting the necessary
decumentation. The Bulgarian Drug Agency should be Informed for all the new data concerning quality, sqfety and efficacy
of this product.

Omzogoprochinne NG H3meanumenng azemyus no RKApCMEAma He GKRIOYEAnt SAUIUMG NG NAMERMNY NPAsA I MEP20ScxY
mapxu. Te ne ca ofiexm ra oyexxama npu nPpoYedypainG No PASpPENIaBINe 3 Yrampeba HE AeKAPCMGEHUR NPAdYRM.

The responsibiiity of Bulgarian Drug Agency does not include protection of patent rights and trademarks. They are no
subject of the evaluation, concerning the marketing authorisation procedure.

Besko nocnegpailo paspeluerne 3a NPOMAHA Ha HAaCTOAUIOTO Pa3pellieHne 38 YHOTpeda NpeacTap/iiea

HEpa3AcHa JacT OT Hero.
Each subsequent variation of this authorisation becomes an integral part of it.

MAT. ®PAPM. AJIEKCAHIOBP SSHK
Mag. Pharm. ALEXANDER YANKOV

Hmeanumenen Oupexmop
Executive Direcior
RAPHOC (5=
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PENYB/INKA BBbNTAPUA

M3nbAHUTENHA areHus No fieKapcersarta
REPUBLIC OF BULGARIA

Bulgarian Drug Agency

PA3PELIEHUE 3A IIPOMSHA
M. lCCrs 4. 310208

WESIN LTI ANTP I IR ANCPRORIERIOOCI 0D

" Ha ‘ocHopanwe “wL. 64a, T. 4 or 3JTIXM, pee Bpsokg: cxc sassnenue Ne JAL-<0341/03.01.2014 @

yBeoMIlerne 3. 0400peHuE A IIPOMSTHA .'NBT‘. 34-(‘ 5,310,407 2004

PA3PEINIABAM ITPOMSIHA

Ha paspelieHue 3a ynotpeba Ne II- 13994/13.07.2011
Ha JIEKapCTBEH MPOIYKT ¢ perucTpauuoneH Ne 20000752

IInpazuramun Kpka 500 mg Tabnerxkn
Pyrazinamide Krka 500 mg tablets

Hime (cBoGomuo n36pano) Ha NeKapCTBEHHs IPOLYKT, KOMHYECTBO Ha aKTHBHOTO(UTE) BEWECTBO(2) B 1030Ba €AMHMLIA
(3a onpeneneHa Maca MM 06eM, %), nekapcTeeHa Gopma

IMpurexaren Ha pa3speLlIEHHETO 32 yHOTpe6a:
KRKA, d.d. Novo Mesto, Smarjeska cesta 6, 8501 Novo mesto, CiroBennsn

, Tun IB B.12a) Ilpomasa B Kparkara XxapakTepHCTHKAa HAa NPOAYKTA, AAHHHTE BBLPXY

(_/ omakoBkaTa M JHCTOBKATa 32 MNAIHCHTA HA TFeHepHYeH/XHOpHAEH/6HONOrHIHO-NION00EH
JEKAPCTBEH MPOAYKT ¢JIeA OUCHKA HAa ChIATA MPOMAHA 32 peePEHTHHS JIeKapCTBEeH NMPOAYKT.
Tpunarane na npomsaHa(un), 3a koaTo I[IPY He npeacTaBs AONBAHATENHA TAHHH - AKTyanu3auus
Ha TexcToBseTe B KpaTkaTa xapakTrepucTvKa Ha NpoAyKTa ¥ JIHCTOBKaTa 32 MalMEHTa, B ChOTBETCTBHE C
nponenypa EMEA/H/A-5(3)/1310, 3a npoayktu ceappxamu Pyrazinamide.

ITpoMsHaTa € Hepa3ZeIHa YacT OT paspeleHAeTo 3a ynorpeba.

Omzosopnocmume na H3nuanumenna azenyus no 1eKapemeama He 6KnIoHeam 3auuma Ha NAMeHmHu npasa i Mbpoecku
mapku. Te ne ca obexm Ha oYenka npu NPoyedypama no MPOMAHA HA Paspelientemo 3a ynompeba na nexapcmeeHus
npooykm.
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HacrosmoTo paspeienne na ce BphbYM Ha NpPUTEXATeNs Ha paspellIEHHETO 3a YmoTpeGa wid Ha
NpenCcTaBUTENs o Wi, 26, ai. 2 ot 3JIIIXM, yq’raﬂel_}gﬂ a TepuTOpHATa Ha Penybiuka Brirapus.
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REPUBLIC OF BULGARIA
Bulgarian Drug Agency

PENYBJ/INKA BbAFAPUS
UanbaHuTenHa areHuna no nexapcrasarta
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KRKA,

d.d. Novo Mesto,
Smarjeska cesta 6,
8501 Novo mesto,
Cnosenus

YBEAOMJIEHHE 3A OJOBPEHUE HA TIPOMSTHA

Iupasunamun Kpka 500 mg Tabnerxku
Pyrazinamide Krka 500 mg tablets

HMme (cBoGoarHo n36paHo) Ha IEKaPCTBEHMA NPOIYKT, KONHYECTBO Ha aKTHBHOTO(MTE) BewecTo(a) B 1030Ba EAMHULA
(3a onpeneneHa Maca WK o6em, %), nexapcreeHa gopma

Paspemenue 3a ynorpeba Ne II - 13994/13.07.2011
Ha JIEKapCTBEH IIPOAYKT ¢ perucTpanuoneH Ne 20000752

l'Ipme)l'caTe.u Ha paspeleHnero 3a ynorpe6ba:
KRKA, d.d. Novo Mesto, Smarjeska cesta 6, 8501 Novo mesto, CioBenns

Ha ocHoBanue wi. 63, an. 2, T. 1 (1. 2) or 3JIIIXM, BBB BpE3Ka chc 3asencHHe Ne [AL-
0341/03.01.2014 u npeacraBeHa JOKyMeHTanud 3a npomsna, UAJI onobpssa npomsana

Tun IB B.L2a) Ilpomsana B Kparkara XxapakTepHCcTMKa Ha TNpOAYKTA, [J2HHHTE BbLPXY
OMAKOBKAT2 H JHCTOBKATA 332 MAIHEHTA HA renepuven/xndpuaen/6nooruano-nonoden
JIEKAPCTBEH MPOAYKT CIEN OlieHKA HA CHINATA MPOMAHA 33 pedePenTHNS JIEKAPCTBEH NPOAYKT.
IMpunarane Ha npomsaHa(n), 3a koaro IIPY ne npeacrass XONLIHUTEIHH NAHHU - AKTYaTH3aLHs
Ha Texcrosete B KpaTkara xapakTepHCTHKa Ha PoAyKTa 1 JINCTOBKATA 3a MalMEHTa, B ChOTBETCTBHE C
npouenypa EMEA/H/A-5(3)/1310, 3a npoaykTH cbaspxkaiy Pyrazinamide.

HacTosmara OpoMsHA BOJAH A0 M3IMCHCHHE B JAHHHTC IIOCOUCHH B PA3peIICHUCTO 3a ynoTpeﬁa Ha
JICKapCTBEHHA NPOAYKT H € HEPA3ACIHA JacT OT HETO.

Ha ocnoBanue wi. 64a, T. 4 ot 3JITIXM, paspemenne 32 nMpoMsiHa 1e Obe U3aneHO B cpok jo 180
JHY OT #3/1aBaHE HAa HACTOALIOTO YBEAOMJICHHE.
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Jlara Ha npanarase Ha mpomsaHara: Illect Mecena cien JaraTa Ha ofioGpenue

Ha TOpHTeXaTejid Ha paspelIcHHETO 3a ynotpeba MM Ha

Hactosmoro ysepomnenys” aat et inpn
g?. Zor3) g‘c’ranosen Ha TepuTopusaTa Ha Peny6nuka Brirapusi.
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Codus 1303, yn. laman Mpyes N° 8, Ten.: (02) 8903 555, dakc: (02) 8903434
8, Damyan Gruev Str 1303, Sofia, Bulgarla, tel: + 359 2 8903555 fax: + 359 2 8903434,

e-mail: bda@bda.bg
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